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2025 yılı, küresel belirsizliklerin ve eşitsizliklerin 
daha görünür hale geldiği bir dönem oldu. İklim krizi, 
ekonomik dalgalanmalar ve toplumsal kırılganlıklar 
özellikle dezavantajlı grupları daha fazla etkiledi. Ancak 
her zorluk, yönümüzü yeniden belirlemek için bir 
fırsattır.

Bugün kalıcı ilerlemenin; eşitlik, dayanıklılık ve 
sürdürülebilirlik temelinde mümkün olduğunu çok 
net görüyoruz. Toplumsal gelişim, ancak sistemleri 
güçlendiren, uzun vadeli bir yaklaşımla sağlanabilir.

Sabancı Vakfı olarak ikinci 50 yılımıza girerken, 
stratejimizi bu değişen dünyanın dinamiklerine göre 
yeniden şekillendirdik. Köklerimizden miras kalan “Bu 
topraklardan kazandıklarımızı bu toprakların insanlarıyla 
paylaşmak” ilkesi, bugün her zamankinden daha 
güçlü bir anlam taşıyor. Çünkü içinde bulunduğumuz 
çağ, yalnızca kaynakların değil; bilginin, deneyimin, 
dayanışmanın ve sorumluluğun da paylaşılmasını 
gerektiriyor.

Yarım asırlık deneyimimiz gerçek etkinin, kısa vadeli 
çözümlerle değil; sistemik engelleri ortadan kaldıran, 
yerel kapasiteyi güçlendiren ve güvene dayalı iş 
birlikleriyle gerçekleşebileceğini bize gösterdi. Bu 
doğrultuda yeni dönem pusulamızı daha net bir hedefe 
yönelttik:

“Daha eşit ve sürdürülebilir bir gelecek için 
toplumsal gelişimi destekliyoruz”

2025 yılında çalışmalarımızı bu stratejik çerçeve 
doğrultusunda yapılandırdık ve eşitsizlikten en çok 
etkilenen gruplara odaklanan dört alan belirledik:

•	 Nitelikli ve kapsayıcı eğitim
•	 Toplumsal cinsiyet eşitliği 
•	 İklim değişikliği ve afetlerle mücadele
•	 Sosyal ve kültürel yaşama katılım

Bu alanlardaki temel amacımız yalnızca destek 
sağlamak değil; ölçeklenebilir, ölçülebilir ve sürdürülebilir 
çözümlerle etkiyi büyütmektir. Çünkü sorumluluğumuz, 
katkı sunmanın ötesine geçerek kalıcı dönüşümü birlikte 
inşa etmektir.

50 yıllık mirasımız bize yalnızca güçlü bir geçmiş değil, 
aynı zamanda net bir yön duygusu kazandırıyor. Hangi 
alanlarda derinleşeceğimizi, etkimizi nasıl artıracağımızı 
ve kaynaklarımızı nasıl daha stratejik kullanacağımızı bu 
birikimle şekillendiriyoruz.

Daha adil ve daha sürdürülebilir bir gelecek; ortak akıl, 
ortak sorumluluk ve güçlü iş birlikleriyle mümkündür. 
Sabancı Vakfı olarak ikinci 50 yılımızda da bu sorumluluğu 
kararlılıkla üstlenmeye, etkimizi derinleştirmeye ve 
toplumsal gelişim için çalışmaya devam edeceğiz.
Bu uzun yolculukta bizimle birlikte yürüyen tüm 
paydaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.

Güler Sabancı
Mütevelli Heyeti Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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2025 yılı, Sabancı Vakfı için yalnızca ikinci 50 yıla hazırlık 
dönemi değil; vizyonumuzu somut uygulama adımlarıyla 
güçlendirdiğimiz bir dönüşüm yılı oldu.

“Daha eşit ve sürdürülebilir bir gelecek için toplumsal 
gelişimi destekliyoruz” vizyonu, söylemden uygulamaya 
taşınarak yol haritamızın temelini oluşturdu. Hayırseverlik 
mirasımızı etki odaklı bir yaklaşımla yeniden ele alarak, 
kaynak aktarmanın ötesine geçen ve sistemik dönüşümü 
hedefleyen bir model benimsedik.

Bu doğrultuda çalışma biçimimizi üç temel eksende 
güçlendirdik:

•	 Stratejik odak ve hedef netliği
•	 Etki ölçümü ve veri temelli karar alma
•	 Güven temelli, uzun vadeli iş birlikleri

Etkiyi Derinleştiren Yeni Dönem
Vakfımızın 50. yılını, yarım asırlık yolculuğumuzda birlikte 
yürüdüğümüz paydaşlarımızla anlamlı bir buluşmayla 
kutladık. Bu özel yıl, geçmişimizi onurlandırırken geleceğe 
dair sorumluluğumuzu da güçlendirdi.

Yaklaşık yirmi yıldır sürdürdüğümüz hibe programlarımızı 
yeni stratejik önceliklerimiz doğrultusunda yeniden 
kurguladık. Değişen ihtiyaçlara uyum sağlayan, 
eşitsizliklerden en çok etkilenen gruplara odaklanan ve 
uzun vadeli etkiyi hedefleyen bir etki ortaklığı yaklaşımını 
benimsedik.

Toplumsal cinsiyet eşitliği alanında yürüttüğümüz 
çalışmaların kapsamlı etki analizini gerçekleştirerek, 
son yirmi yılda oluşan dönüşümü bütüncül biçimde 
değerlendirdik. Bu birikim, yeni dönem önceliklerimizi 
şekillendirirken en güçlü referansımız oldu.

Uzun yıllardır öncelikli çalışma alanlarımızdan biri olan 	
kız çocuklarının fırsat eşitliğini güçlendirmek için,	
11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü’nde altı farklı sivil 
toplum kuruluşuna destek sağladık. Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği (ÇYDD), Koruncuk Vakfı, Kız 
Çocuklarına Destek Derneği, Sosyal Güçlendirme 
için Spor ve Beden Hareketi Derneği (BoMoVu), 
Konuşmamız Gerek Derneği, SistersLab-Bilim 
ve Teknolojide Kadın Derneği ile güç birliği yaparak 
3.000 kız çocuğunun eğitimine devam etmesine ve 
güçlenmesine katkı sunduk.

Üç yılı aşkın sürede geniş bir etki alanı yaratarak 
6.000’den fazla NEET genç kadına ulaştığımız 
Geleceğini Kuran Genç Kadınlar projemizin ikinci fazını, 
Mentorluk Programı’nın üçüncü dönemiyle başlattık. 
Ardından, NEET genç kadınların çalışma hayatına daha 
güçlü bir başlangıç yapmalarını desteklemek amacıyla 
kariyer danışmanlığı hizmetini hayata geçirdik. 

Fark Yaratanlar Programımızın 16. sezonunda 
da ülkemizin dört bir yanından toplumsal değişime 
cesaretle öncülük eden kişi ve kurumların hikâyelerini 

Genel Müdür’ün Mesajı 
görünür kılarak ilhamı büyütmeye devam ettik. 2025 yılı 
itibariyle 222 Fark Yaratan’a ulaşarak yıl boyunca onların 
yolculuklarına eşlik ettik. 

Sabancı Vakfı Kısa Film Yarışması’nın 10. yılında 
odağımızı Vakfımızın da öncelikli çalışma alanlarından 
biri olan “Eğitimde Eşitsizlikler” konusuna çevirdik. 
Çocukların eğitim hakkına erişimindeki eşitsizlikleri yıl 
boyunca gündeme taşıdık. 

Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO)’na 
verdiğimiz destek 2025 yılında da devam etti. Bu 
kapsamda TUGFO, 3’ü Türkiye’de, 4’ü Avrupa’nın farklı 
ülkelerinde olmak üzere toplam 7 konser verdi. 
6 Şubat depremlerinin ardından, kalıcı iyileşmenin ancak 
nitelikli eğitimin kesintisiz sürmesiyle mümkün olduğuna 
inanarak çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürdük. Bu 
anlayışla Hatay’daki altıncı okulumuz olan Aksigorta–
AgeSA Özel Eğitim Meslek Okulu’nu hayata geçirdik. 
Hatay’ın ilk özel eğitim meslek okulu olma özelliğini 
taşıyan bu okul, özel gereksinimli öğrencilerin mesleki ve 
günlük yaşam becerilerini güçlendirerek onları bağımsız 
bir yaşama hazırlamayı amaçlıyor.

Burs programımızla bu yıl da yaklaşık 1.500 öğrenciye 
destek sağladık; bunların 285’ini yeni bursiyerlerimiz 
oluşturdu. Bugüne kadar 57 binden fazla karşılıksız burs 
verdik. 

Eğitim, spor ve sanat alanında başarıyı teşvik etmek 
amacıyla ödül programlarımızı da sürdürmeye devam 
ettik.

Tüm bu çalışmalarımızı, toplumsal gelişimin ancak 
güçlü iş birlikleri ve ortak sorumluluk bilinciyle mümkün 
olduğuna inanarak sürdürüyoruz. Etkimizi derinleştiren, 
daha eşit ve sürdürülebilir bir gelecek hedefimize katkı 
sunan Mütevelli Heyeti üyelerimize, paydaşlarımıza, 
bağışçılarımıza, Vakfımızın genel müdürüne ve emeği 
geçen çalışma arkadaşlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Nevgül Bilsel Safkan
Genel Müdür
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Mütevelli Heyeti ve
İcra Komitesi

Güler Sabancı
Mütevelli Heyeti Başkanı ve
İcra Komitesi Başkanı

Nevgül Bilsel Safkan
Mütevelli Heyeti Üyesi ve
İcra Komitesi Üyesi
Hacı Ömer Sabancı Vakfı 
Genel Müdürü

Dr.h.c. Dilek Sabancı
Mütevelli Heyeti Üyesi ve
İcra Komitesi Üyesi

Suzan Sabancı 
Mütevelli Heyeti Üyesi ve
İcra Komitesi Üyesi

Serra Sabancı 
Mütevelli Heyeti Üyesi

M. Nedim Bozfakıoğlu
Mütevelli Heyeti Üyesi

Hayri Çulhacı
Mütevelli Heyeti Başkan Yardımcısı ve
İcra Komitesi Başkan Yardımcısı

1974 yılında Sabancı kardeşlerin, ailenin hayırseverlik geleneğini kurumsal bir yapıda 
devam ettirmek amacıyla kurduğu Vakfımızın kuruluş felsefesi, Hacı Ömer Sabancı’nın 
“Bu Topraklardan Kazandıklarımızı Bu Toprakların İnsanlarıyla Paylaşmak” ilkesidir.

Sabancı Vakfı olarak, eşitliğin sürdürülebilirliğin temeli olduğuna inanıyor; toplumsal 
dönüşümün ancak bu anlayışla mümkün olacağını savunuyoruz. Eşitsizliği derinleştiren 
sistemik engelleri aşmak için ölçeklenebilir, sürdürülebilir ve ölçülebilir çözümler 
geliştirmeyi hedefliyoruz.

Çalışmalarımızı dört temel alanda yürütüyoruz: Nitelikli ve kapsayıcı eğitim, toplumsal 
cinsiyet eşitliği, iklim değişikliği ve afetlerle mücadele ile sosyal ve kültürel yaşama katılım.

Bu alanlardaki etkimizi artırmak için sivil alanın güçlenmesi ve güvenilir, şeffaf eşitlik 
verisinin üretilmesi yönünde de çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Sabancı Vakfı 
Hakkında
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Amaç

Tematik Odak Alanları

Hedef Kitle

Daha eşit ve sürdürülebilir bir gelecek için 
toplumsal gelişimi destekliyoruz

Eşitsizliğin derinleştiği alanlarda eşitsizlikten 
en çok etkilenen gruplar

Nitelikli ve Kapsayıcı Eğitim

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

İklim Değişikliği ve Afetlerle Mücadele

Sosyal ve Kültürel Yaşama Katılım

Sivil Alanın Güçlenmesi

Güvenilir ve Şeffaf Eşitlik Verisi

Sayılarla 
Sabancı Vakfı

KALICI ESER

BURS ÖDÜL

DESTEKLENEN
PROJE

YIL
125

57.000 1.311

 26751
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Sabancı Vakfı 
50. Yıl Resepsiyonu 

Sabancı Vakfı, 50. yılını 17 Nisan 2025 tarihinde Sabancı Center’da düzenlenen özel 
bir resepsiyonla kutladı. 

Sabancı Ailesi ve Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Üyelerinin yanı sıra Fark Yaratanlar 
programının ilham veren isimleri, bursiyerler, sivil toplum kuruluşları, eğitime 
kazandırılan okulların öğretmenleri gibi Sabancı Vakfı’nın yarım asırlık yolculuğuna 
eşlik eden paydaşlar düzenlenen gecede bir araya geldi. 

Güler Sabancı’nın Vakfın yeni dönem stratejilerini ilk kez kamuoyu ile paylaştığı 
gecede;  Sezen Aksu’nun 2015 yılında çocuk yaşta evliliklerle mücadeleye dikkat 
çekmek için bestelediği ve Sabancı Vakfı’na armağan ettiği “Kız Leyla” şarkısı, 
müzisyen Sena Gül ve keman sanatçısı Bilge Surlu’nun yorumuyla özel bir müzik 
dinletisine dönüştü. 20

25
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50 Yılın Hikâyesi

Sabancı Vakfı’nın 50. yıl resepsiyonunda, Vakfın 
yarım asırlık hikâyesini anlatan iki özel eser konuklarla 
buluştu. Zeynep Atakan’ın yapımcılığını, Zeynep 
Miraç’ın senaristliğini ve Selçuk Metin’in yönetmenliğini 
üstlendiği belgesel ilk kez izleyiciyle buluşurken; Zeynep 
Miraç’ın kaleme aldığı ve Bülent Erkmen’in tasarımıyla 
ölümsüzleştirdiği kitap da tanıtıldı. 50 Yılın Hikâyesi’ni izlemek için 

QR kodu okutunuz.

50 Yılın Hikâyesi’ni okumak için 
QR kodu okutunuz.
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Eğitimi toplumsal gelişimin temel taşlarından 
biri olarak görüyor; hiçbir çocuğun öğrenme 
kaybı yüzünden potansiyelinden mahrum 
kalmadığı bir gelecek için çalışıyoruz.
Eşitsizliklerle mücadele ediyor, eğitimde 
fırsat eşitliğini güçlendirmek için çalışıyoruz.

Eşit fırsat ilkesine bağlı kalarak, özellikle sosyo-ekonomik yönden dezavantajlı 
bireylerin ve grupların eğitime erişimini iyileştirmek amacıyla çeşitli destek 
mekanizmaları oluşturuyoruz.

Her alanda ve uluslararası düzeyde yetkin, kendine güvenen bireyler yetiştirmek 
amacıyla; Türkiye’nin ilk ve tek gerçek anlamda program seçme özgürlüğü sunan 
üniversitesi olarak kurulan Sabancı Üniversitesi ile ‘dünya üniversitesi’ modeline 
öncülük ediyor ve yenilikçi eğitimi destekliyoruz.

Engelli bireyler de dahil olmak üzere tüm öğrenciler için kapsayıcı ve erişilebilir 
öğrenme ortamları oluşturmayı önceliklendiriyoruz.

Hibe programlarımız ile bu alandaki sivil toplum kuruluşlarının projelerini ve bu 
alandaki çabaları ile öne çıkan Fark Yaratanlarımızı destekliyoruz.

Eğitimde Fırsat Eşitliğinin Sağlanması

Tüm Öğrenciler için Kapsayıcı ve Erişilebilir Öğrenme Deneyiminin 
Desteklenmesi

Burs programımız ile başarılı ve maddi desteğe ihtiyaç duyan üniversite öğrencilerini 
destekliyoruz, kişisel ve kariyer gelişimlerini mentorluk programı ve Sabancı 
Topluluğu bünyesindeki şirketlerde staj imkanı ile güçlendiriyoruz.

Hibe programlarımız ile bu alandaki sivil toplum kuruluşlarının projelerini ve bu 
alandaki çabaları ile öne çıkan Fark Yaratanlarımızı destekliyoruz.

Öğrencilerin kendilerini güvende ve desteklenmiş 
hissetmelerini sağlamak amacıyla okul ikliminin 
iyileştirilmesine yönelik çalışmaları destekliyoruz.

Öğretmenlerin mesleki gelişimini destekleyen projeler 
ve iş birlikleri aracılığıyla, sınıf içi uygulamaların niteliğini 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bu kapsamda; Eğitim 
Reformu Girişimi (ERG) ile yürüttüğümüz İyi Örnekler 
Konferansı, Öğretmen Ağı, English Together Projesi, Mor 
Sertifika Programı ve Papuduk gibi çalışmalar aracılığıyla 
öğretmenlerin bilgi, beceri ve etki alanlarını genişletiyoruz. 

Anaokuldan konservatuvara, ortaokuldan liseye kadar 
eğitim kurumları ve eğitime erişimin anahtarı öğrenci 
yurtları ile öğretmenevleri inşa ederek Kalıcı Eserler ile 
toplumsal gelişime katkı sağlıyoruz.

Eğitimle ilgili başarının takdir edilmesinin önemine olan 
inancımızla bu alanda ödüller vererek, başarının teşvik 
edilmesini destekliyoruz.

Okul İkliminin İyileştirilmesi

Öğretmenlerin Güçlenmesi

Eğitimle İlgili Kalıcı Eserler

Eğitim Ödülleri
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Sabancı Vakfı olarak kadınların ve kız 
çocuklarının güçlenmesini ve yaşamın 
her alanında eşit fırsatlara sahip olmasını 
destekliyor; eşit eğitime erişimden toplumsal 
normların dönüşümüne kadar kalıcı çözümler 
üretmek için çalışıyoruz.

Çocuk yaşta, erken ve zorla evliliklerin önlenmesine yönelik çeşitli projeleri 
destekliyor, bu alanda çalışan sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapıyoruz. 
Çabalarımız, özellikle risk altındaki bölgelerde farkındalık yaratmayı ve koruyucu 
mekanizmaların güçlendirilmesini hedefliyor. 

Bu alandaki projeleri hem açık çağrılı hem davetli hibe programlarımız kapsamında 
destekliyoruz.

Kadınların ve kız çocuklarının eğitime erişimini artırmak ve eğitimlerini 
sürdürebilmelerini sağlamak öncelikli hedeflerimizdendir.
 
Buna yönelik olarak; hibe programlarımız kapsamındaki desteklerimiz, burslarımız 
ve kız öğrenci yurtlarımızın yanı sıra bu alanda çalışan Fark Yaratanlarımızla birlikte 
çalışıyoruz.

Erken Yaşta Zorla Evliliklerin Önlenmesi

Kız Çocukların ve Genç Kadınların Eğitim İmkanlarına 
Erişiminin Artması

Kadınların sosyal ve ekonomik yaşama aktif katılımını destekleyen 
projelerimizle potansiyellerini gerçekleştirmelerini sağlarken, 
karşılaştıkları sorunları ve ihtiyaçları görünür kılmayı ve çözüm için 
mekanizmalar oluşturmayı da amaçlıyoruz.

Bu alandaki en kapsamlı projemiz Geleceğini Kuran Genç 
Kadınlar Projesi’dir.

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin önündeki en büyük engellerden biri 
olan kalıplaşmış toplumsal normların dönüşümünü destekleyen 
programlar ile eşitlik temelinde bir toplum yapısının inşasına katkı 
sunmayı amaçlıyoruz.

Sabancı Üniversitesi ile birlikte yürüttüğümüz Mor Sertifika Programı 
ve İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı (BADV) Projesi bu alandaki uzun 
dönemli ve en önemli faaliyetlerimiz arasındadır.

Kadınların Toplumsal ve Ekonomik Yaşama 
Katılımının Desteklenmesi

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Önünde Engel Teşkil 
Eden Toplumsal Normların Dönüştürülmesi
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İklim krizinin yalnızca çevresel sorunları 
değil, aynı zamanda toplumsal eşitsizlikleri de 
derinleştirdiğini kabul ediyoruz. Bu doğrultuda, 
toplumsal farkındalığı artırmak ve kırılgan 
grupların dayanıklılığını güçlendirmek için 
kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz.

İklim değişikliği farkındalığını artırmak ve kırılgan gruplar başta olmak üzere toplumsal 
dayanıklılığı güçlendirmek için kapsayıcı eğitim programları, erişilebilir bilgi araçları ve 
yerel iş birlikleri geliştiriyoruz.

2025 yılında iklim değişikliği ve afetlerle mücadele, Vakfımız için yeni odak alan olarak 
belirlendi ve stratejik çalışmalar başlatıldı. Afet ve Acil Yardım Fonu sürdürülürken, 
Vakfımızın iklim alanındaki çalışmaları uluslararası görünürlük kazandı.

Sabancı Vakfı, WINGS ve Avrupa Filantropi Derneği (Philea) tarafından oluşturulan 
İklim Değişikliği ile Mücadele İçin Uluslararası Filantropi Taahhüdü’ne Türkiye’den 
imza atan ilk ve tek kurum olarak, ilk ilerleme raporunda çalışmalarımız iyi 
uygulama örnekleri arasında gösterildi. Bu çalışmalar kapsamında, Türkiye’de iklim 
filantropisinin başlatılması, Türkiye’ye özgü bir ulusal taahhütnamenin hazırlanması 
ve yaygınlaştırılması amacıyla Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) tarafından 
yürütülen #İklimiçinFilantropi çalışmasına destek verildi.

İklim Değişikliği Farkındalığını Artırmak ve Toplumsal Dayanıklılığı 
Güçlendirmek
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Sabancı Vakfı, kültürel mirasın korunması, 
sanat alanındaki üreticilerin desteklenmesi 
ve tüm bireylerin bu alanlarda eşit şekilde yer 
alabilmesi için çalışmalarını sürdürüyor. 

Kültürel ve sosyal alanlara erişimin herkes için temel bir hak olduğuna inanan 
Sabancı Vakfı; kültür-sanat, eğitim ve sosyal gelişim alanlarında desteklediği 
projelerle, bireylerin kendilerini ifade edebilecekleri, katılım gösterebilecekleri ve 
ait hissedebilecekleri kapsayıcı ortamlar yaratmayı hedefliyoruz. Müzelerden 
festivallere, yerel kültürel programlardan sanatsal üretimlere kadar birçok alandaki 
katkılar, ilham verici, öğretici ve birleştirici deneyimlerin herkes için erişilebilir olmasını 
sağlama vizyonuyla şekilleniyor.

Sabancı Vakfı’nın bu alandaki 2025 yılı faaliyetleri:

•	 Sakıp Sabancı Müzesi Suzanne Lacy “Birlikte/Togæther” Sergisi Desteği: 
Amerikalı sanatçı ve eğitimci Suzanne Lacy’nin Birlikte/Togæther başlıklı sergisi, 
Sabancı Vakfı’nın katkılarıyla  Sakıp Sabancı Müzesi’nde 2025 yılında açıldı. 
Feminist sanatın ve katılımcı, toplum odaklı performans sanatının öncülerinden 
kabul edilen Suzanne Lacy’nin sergisi aracılığıyla, çağdaş sanatın toplumsal 
meselelerle kurduğu ilişkiye dikkat çekilmesine katkı sağlandı.

Sosyal ve Kültürel Faaliyetlere Eşit Erişimin Desteklenmesi

•	 Sabancı Uluslararası Adana Tiyatro Festivali: 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları ile 
Sabancı Vakfı iş birliğiyle düzenlenen Devlet 
Tiyatroları – Sabancı Uluslararası Adana Tiyatro 
Festivali, 2025 yılında üç yıllık aranın ardından 
yeniden tiyatroseverlerle buluştu. Festival, yerli ve 
yabancı tiyatro topluluklarının sahne aldığı oyunların 
yanı sıra atölyeler, söyleşiler ve sokak gösterileriyle 
Adana’nın kültürel yaşamına katkı sağladı. 

Festivalin açılış töreni kapsamında, tiyatro sanatına 
uzun yıllar emek veren sanatçılara takdim edilen 
Sakıp Sabancı Yaşam Boyu Başarı Ödülü de bu yıl 
Arsen Gürzap’ın oldu.

•	 Metropolis Antik Kenti Kazıları: 
Sabancı Vakfı, kültürel mirasın korunması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 2025 yılında 
Metropolis Antik Kenti’ndeki arkeolojik çalışmalara 
verdiği desteği sürdürdü. Bu kapsamda, Metropolis 
Antik Kenti’nin Meclis Binası restorasyonuna 
başlanmış, çalışmalar tüm hızıyla devam etmiştir. 
Restorasyonun 2026 yılı içerisinde tamamlanarak 
ziyarete açılması planlanmaktadır.
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•	 Kısa Film Yarışması:
Sabancı Vakfı Kısa Film Yarışması, 10. yılında “Eğitimde Eşitsizlikler” temasıyla 
düzenlendi. Toplumsal sorunlara sanat aracılığıyla dikkat çekmeyi amaçlayan 
yarışma kapsamında, genç sinemacıların eğitim alanındaki eşitsizlikleri yaratıcı 
bir bakış açısıyla ele almaları teşvik edildi. “Eğitim Problemlerine Kayıtsız Kalma” 
mesajıyla yürütülen yarışma; eğitimde fırsat eşitsizlikleri, nitelikli eğitime erişim ve 
eğitimin devamı, sosyal ve coğrafı koşulların eğitime etkisi gibi konuların görünür 
kılınmasına katkı sağladı.

Katılımcılardan en fazla 5 dakikada eğitim problemlerini kendilerine özgü bakış 
açısıyla anlatmaları istendi. Jüri tarafından seçilen ilk üç eserden birinciye 80 bin TL, 
ikinciye 60 bin TL, üçüncüye ve Sosyal Etki Ödülü’nü kazanan filme ise 30 bin TL 
ödül verildi.

Yarışmanın sanat yönetmenliğini Zeynep Atakan yürüttü. Jüride usta yazar, oyuncu 
ve yönetmen Ercan Kesal, günümüzün önemli oyuncularından Funda Eryiğit, 
uluslararası film pazarlama ve strateji uzmanı John Durie, Avrupa sinemasının 
önemli yeni kuşak yapımcısı Jordanco Petkovski, başarılı senarist ve yönetmen 
Gözde Kural yer aldı. Kanaat önderliğini ödüllü yazar, senarist ve yönetmen 
Maurizio Braucci’nin üstlendiği yarışmanın Sosyal Etki Jüri üyeleri ise İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Kenan Çayır, Eğitim Reformu Girişimi Araştırmacısı ve Medya Koordinatörü Umay 
Aktaş Salman ve Sinema Yazarı Muammer Brav’dan oluştu. 
Yarışmaya başvuran yönetmenler, Kısa Film Platformu Buluşmaları ile usta isimlerle 
bir araya gelme ve deneyimlerinden yararlanma fırsatı da buldu. 

Sabancı Vakfı 10. Kısa Film Yarışması’nda Ödül Kazanan Filmler

Birincilik Ödülü 
“Arena” – Emirhan Cangül 

İkincilik ve Sosyal Etki Ödülü 
“Picasso Muhammed” – Berat Yüksel 

Üçüncülük Ödülü 
“İkizler” – Zehra Asal 

Mansiyon Ödülü 
“Yarım” – Hüseyin Demirtaş
“Siyah Hiçbir Zaman Kirli Değildir Ki” – Havva Sülün

Sanatsal ve Kültürel Üretime Eşit Katılımın Desteklenmesi

Sabancı Vakfı, sanatsal ve kültürel üretime katkının, kapsayıcı ve canlı bir toplum için vazgeçilmez olduğuna 
inanıyoruz. Programlarımız ve iş birliklerimiz aracılığıyla, farklı yaratıcı alanlarda faaliyet gösteren sanatçıların ve kültür 
üreticilerinin yanında yer alan Vakıf; onların fikirlerini hayata geçirmelerine, seslerini duyurmalarına ve Türkiye’nin 
kültürel zenginliğine katkı sunmalarına destek oluyor. Yaratıcılığı teşvik ederek, kültürel yaşama kalıcı bir değer katmayı 
hedefliyoruz.

Sabancı Vakfı’nın bu alandaki 2025 yılı faaliyetleri:

•	 Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO):
Sabancı Vakfı’nın kuruluşunu sağladığı ve Ana Destekçisi olduğu Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO) 
Şef Cem Mansur liderliğinde her yıl Türkiye’nin önde gelen konservatuvarlarından seçilen genç müzisyenlerden 
oluşuyor. Vakıf, Sevda Cenap And Müzik Vakfı çatısı altında faaliyet gösteren TUGFO’ya, 2009 yılından bu yana 
devam eden desteğini 2025 yılında da sürdürdü. 

Her yıl 100’e yakın genç müzisyenin yer aldığı orkestra 2025 yılında Türkiye konserlerinin ardından  Almanya, 
Çekya, Slovakya ve Avusturya’da 7 ayrı konserle 2025 yılı turnesini noktaladı. Turne süresince yaklaşık 12 bin 
dinleyiciyle buluşan orkestra, ülkemizi bir kez daha başarıyla temsil etti. TUGFO, farklı sosyal, kültürel ve ekonomik 
geçmişlere sahip müzisyenlerin katılımıyla ülkemizin demografik çeşitliliğini yansıtan bir yapı oluşturuyor. Kız 
öğrencilerin sayısının her yıl büyük farkla öne çıktığı bu orkestrada, başvuran her müzisyen titizlikle dinlenip 
değerlendiriliyor. Avrupa Ulusal Gençlik Orkestraları Federasyonu’nun tam üyesi olan orkestra, Türkiye’de klasik 
müzik eğitimi alan genç müzisyenleri desteklemenin, yeni yeteneklere orkestra ve sahne deneyimi kazandırmanın 
yanı sıra Türk kültürünü dünyaya tanıtmayı ve karşılıklı önyargıları yıkmayı da amaçlıyor.
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•	 Diğer Kültür-Sanat: 

	» Ayvalık Uluslararası Müzik Akademisi (AIMA) Müzik Festivali

Sabancı Vakfı, 2025 yılında 11.’si düzenlenen AIMA Müzik Festivali’nin yedinci 
kez Ana Destekçisi oldu. 25 Temmuz - 21 Eylül 2025 tarihleri arasında 
düzenlenen festival kapsamında 11 konser yer aldı.

	» Uluslararası Ankara Müzik Festivali

Sabancı Vakfı, Sevda-Cenap And Müzik Vakfı tarafından düzenlenen 
Uluslararası Ankara Müzik Festivali’ne 2008 yılından itibaren Onur Üyesi olarak 
sürdürdüğü desteğini 2025 yılında da devam ettirdi. 2025 yılında 39’uncusu 
gerçekleştirilen festivalde, her yıl olduğu gibi farklı ülkelerden birçok sanatçı 
ve topluluğun Türkiye’ye ilk kez gelmesi sağlanırken; klasik müzik, dans ve caz 
alanlarındaki seçkin örnekleri içeren farklı etkinlikler de düzenlendi.

Kültür Merkezleri ve Sosyal Tesisler

Ödüller

Sabancı Vakfı, kültürel, sosyal, eğitim ve spor alanlarında hayata geçirdiği kalıcı 
eserlerle toplumun ve bireylerin hizmet alabileceği alanlar sunuyor.

Başarının teşvik edilmesinin toplumsal gelişim için önemli olduğuna inanıyoruz. Bu 
nedenle spor, eğitim ve sanat alanlarında ödüller vererek, bu alanlarda üstün başarı 
gösteren bireyleri onurlandırıyor ve yeni başarıların yolunu açıyoruz. Verdiğimiz 
ödüllerle yetenekleri desteklemeyi, ilham verici rol modelleri öne çıkarmayı ve emek 
ile toplumsal etkiyi ödüllendiren bir kültürün oluşmasına katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
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Sabancı Vakfı olarak, toplumsal gelişimin 
sürdürülebilir ve adil olabilmesi için güçlü, 
işbirliğine açık ve çözüm üretebilen bir sivil 
alanın vazgeçilmez olduğuna inanıyoruz. 
Bu yaklaşımdan hareketle; eşitlik alanında fark yaratan bireyleri, toplulukları ve sivil 
toplum kuruluşlarını görünür kılmayı, onların çözüm önerilerinin karar vericilere 
ulaşmasını sağlamayı, işbirliği ve dayanışma kültürünü güçlendirmeyi ve kapsayıcı bir 
öğrenme ortamı oluşturmayı önceliklerimiz arasında görüyoruz.

Eşitlik alanında çözüm üreten bireyleri, toplulukları ve sivil toplum paydaşlarını 
görünür kılmayı, seslerini daha geniş kitlelere ulaştırmayı önemsiyoruz. Bu 
yapıları destekleyerek, toplumsal dönüşüme katkı sağlayan iyi uygulamaların 
yaygınlaşmasına katkı sunuyoruz.

Bu alanda 2025 yılında açık çağrılı ve davetli hibe programlarımız, Fark Yaratanlar 
Programı ve Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi ile eşitliğin güçlenmesine 
yönelik çalışmaları desteklemeyi sürdürdük.

Sivil toplum paydaşları arasında deneyim paylaşımını, birlikte üretimi ve ortak 
öğrenmeyi teşvik ediyoruz. Ortak bilgi üretimi, ağ kurma çalışmaları ve kapsayıcı 
diyalog ortamlarıyla, işbirliği ve dayanışma kültürünün güçlenmesini destekliyoruz.

Eşitlik Alanında Çözüm Üreten Sivil Toplum Kuruluşu, 
Birey ve Toplulukların Desteklenmesi

Sivil Toplum Alanında İşbirliği ve Dayanışma Kültürünün 
Güçlenmesi

Bu alanda 2025 yılında;

28 Mayıs 2025 tarihinde Sabancı Center’da 
gerçekleşen 16.Sezon Sabancı Vakfı Fark Yaratanlar 
Lansmanı, Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler 
Sabancı’nın ev sahipliğinde gerçekleşti. Sivil toplum, 
sosyal girişimcilik, özel sektör ve akademi alanlarından 
267 paydaşın katıldığı etkinlikte, 16. Sezon Fark 
Yaratanları kamuoyuna tanıtılırken konuk paydaşların 
birbiri ile tanışıp iş birlikleri kurabildiği alanlar yaratıldı. 

2024–2025 hibe döneminde projelerini tamamlayan 
8 kurumun deneyimlerini paylaşmalarını amaçlayan 
Ekim Zamanı Etkinliği, Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Güler Sabancı’nın ev sahipliğinde Sabancı 
Center’da gerçekleştirildi. Etkinlikte, çocuk hakları, 
erişilebilirlik, iklim acil durumu, gençlerin savunuculuğu 
ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi farklı tematik 
alanlarda yürütülen projelerin deneyimleri ve etkileri 
paylaşıldı.

Etkinlikten bir gün önce düzenlenen Ekim Zamanı 
Deneyim Paylaşımı Toplantısı ise, proje temsilcilerinin 
uygulama süreçlerine ilişkin öğrenimlerini ve gelecek 
planlarını aktardıkları bir paylaşım ve öğrenme alanı 
sundu. Bu buluşma, Türkiye’nin farklı illerinde benzer 
alanlarda çalışan sivil toplum kuruluşları arasında 
etkileşimi ve olası iş birliklerini güçlendirdi; aynı 
zamanda Sabancı Vakfı’nın hibe stratejisinin sahadan 
gelen deneyimler doğrultusunda geliştirilmesine katkı 
sağladı.

Sivil toplum kuruluşlarının, bireylerin ve toplulukların 
liderlik, iletişim, örgütlenme ve etki odaklı çalışma 
kapasitelerini geliştirmelerine destek oluyoruz. Eğitim 
programları, mentorluk süreçleri ve deneyim paylaşımına 
dayalı öğrenme alanları aracılığıyla, toplumsal dönüşüme 
katkı sağlayacak beceri ve bilgi altyapısını birlikte 
güçlendiriyoruz.

Bu alanda 2025 yılında; 

16. Sezon Fark Yaratanlarının iş yapış biçimlerine destek 
olmak ve kapasitelerini geliştirmek üzere “Destek 
Programı” bu sene de uygulandı. Program kapsamında; 
seçilen Fark Yaratanlara 1-1 danışmanlık, mentorluk, 
uzman görüşmeleri ve olası iş birlikleri için kurumsal 
görüşmelerin yanı sıra eğitim desteği sağlandı. Liderlik 
ve İş Birlikleri geliştirme alanlarında verilen eğitimlerle, 
Fark Yaratanların bireysel kapasitelerinin güçlenmesi 
hedeflendi. Seçilen Fark Yaratanlara sene boyunca, 
sosyal medya paylaşımları, özel haberler, röportajlar ve 
basın buluşmaları aracılığıyla görünürlük desteği verilerek 
alanında tanınan öncü bireyler olması sağlandı. 

2025 Hibe dönemi boyunca, desteklenen kurumların 
kurumsal kapasitelerini ve iletişim yetkinliklerini 
güçlendirmek amacıyla sosyal medya, halkla ilişkiler 
ile şeffaflık ve hesap verebilirlik odaklı eğitim ve atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. Bu çalışmalar kapsamında, 
içerik stratejisi geliştirme, görünürlük ve hedef kitleyle 
etkili iletişim, medya ilişkileri, kriz iletişimi ve kurumsal 

güven inşası gibi başlıklarda uygulamaya dönük paylaşımlar 
yapıldı; kurumların faaliyetlerini daha etkili, kapsayıcı ve 
sürdürülebilir biçimde yürütmelerine katkı sunuldu.

Sabancı Vakfı, STK’ların, bireylerin ve toplulukların 
kapsayıcı ve erişilebilir yaklaşımlar geliştirme kapasitesini 
güçlendirmek amacıyla, erişilebilirlik alanındaki 
uluslararası iyi uygulamaları izleyerek 2025 yılında 
bu alandaki çalışmalarını sürdürdü; tüm faaliyet ve 
içeriklerinin erişilebilirliğini artırmaya yönelik uygulamalarını 
yaygınlaştırdı. Hazırlanan Erişilebilirlik Kontrol Listesi 
doğrultusunda, Vakıf tarafından düzenlenen etkinliklerde 
erişilebilirlik önlemleri uygulandı; dokunsal haritalar, 
simültane sesli betimleme, mekân betimlemeleri ve canlı 
altyazı uygulamaları hayata geçirildi. Fark Yaratanlar, Hibe 
Programı, Kısa Film Yarışması ve özel günlere yönelik 
üretilen içeriklerde erişilebilirlik uygulamaları sürdürüldü; 
video içerikler sesli betimleme, Türk İşaret Dili ve detaylı 
altyazı ile desteklenerek kapsayıcılık artırıldı.

STK, Birey ve Toplulukların Kapasite Gelişiminin Desteklenmesi
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Odak alanlarımızda düzenli, kapsayıcı 
ve erişilebilir eşitlik verisinin üretilmesini 
destekliyor; toplumsal gelişim için veriye dayalı 
yaklaşımın belirleyici rolüne inanıyoruz. 

İlerlemeyi izlemeye, eşitsizlikleri ve ihtiyaç alanlarını tespit edip görünür kılmaya, etkili 
çözümler geliştirmeye katkı sunan veri ekosistemini destekliyoruz.

Bu alanda 2025 yılında;

Bu yaklaşım doğrultusunda, Vakfın 2007 
yılından bu yana toplumsal cinsiyet eşitliği 
alanında yürüttüğü hibe programlarının 
etki iz düşümünü ortaya koymak 
amacıyla kapsamlı bir etki araştırması 
gerçekleştirildi. Son 20 yılda desteklenen 
çalışmaların ekosistem, kurumsal ve 
bireysel düzeylerde yarattığı çok katmanlı 
etki değerlendirildi.

Açık ve davetli hibe programları aracılığıyla 
desteklenen projelerin kapasite 
geliştirme çıktıları ile sonuçları izleme ve 
değerlendirme süreçleriyle düzenli olarak 
takip edildi; bu çalışmalar sayesinde 
Türkiye’nin tüm illerine erişilerek 92 proje 
aracılığıyla 856 binden fazla kadın ve 
kız çocuğuna ulaşıldığı ortaya kondu. 
Desteklenen sivil toplum kuruluşlarının 
önemli bir bölümünün ilk hibelerini Sabancı 
Vakfı’ndan almış olması, Vakfın alana giriş 
ve güçlenme açısından üstlendiği kritik 
rolü gösterdi.

Güvenilir ve Kapsayıcı Veri Toplama Faaliyetlerinin Desteklenmesi

Eşitlik alanındaki ilerlemeyi izlemek, ihtiyaçları görünür kılmak ve çözüm geliştirmeye 
katkı sunmak amacıyla, güvenilir, kapsayıcı ve erişilebilir veri toplama süreçlerini 
destekliyoruz.

Elde edilen bulgular, toplumsal cinsiyet eşitliği alanındaki kanaat önderleri, proje 
ekipleri, faydalanıcılar ve paydaşların katılımıyla gerçekleştirilen nitel araştırmalar ve 
derinlemesine mülakatlarla desteklendi; bu süreçler, Sabancı Vakfı’nın yeni dönem 
stratejik önceliklerinin şekillendirilmesinde önemli bir referans oluşturdu. Vakıf, bu 
güçlü birikim doğrultusunda yeni dönemde de toplumsal cinsiyet eşitliği alanındaki 
çalışmalarını derinleştirmeyi ve uzun vadeli etki yaratmayı hedefliyor.

Eşitlik verilerinin karar alma süreçlerinde kullanılmasını ve 
toplumsal etki odaklı yaklaşımların yaygınlaşmasını teşvik 
ediyoruz. Kurumların veriye dayalı planlama yapmalarını, 
uygulamalarının etkisini değerlendirmelerini ve bu 
doğrultuda öğrenme odaklı yöntemler geliştirmelerini 
destekliyoruz.

Bu alanda 2025 yılında; 

Bu yaklaşım doğrultusunda, eğitim alanındaki 
gelişmelerin düzenli ve karşılaştırılabilir verilerle 
izlenmesini amaçlayan çalışmalar desteklendi.
Kuruluşundan bu yana ana destekçileri arasında yer 
aldığımız Eğitim Reformu Girişimi (ERG) tarafından, Eğitim 
İzleme Raporu 2025’in hazırlanması, yayımlanması ve 
yaygınlaştırılması desteklendi; böylece eğitim alanındaki 
önemli bir veri boşluğunun doldurulmasına katkı sağlandı. 
ERG’nin veri temelli yaklaşımı, karar alıcılar ve ilgili 
paydaşlar nezdinde kanıta dayalı politika geliştirme ve 
savunuculuk süreçlerini güçlendirdi ve eğitim alanında 
kalıcı ve güvenilir bir bilgi altyapısının oluşmasına önemli 
katkı sundu.

Ayrıca, Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu (KUSIF) 
kolaylaştırıcılığında yürütülen ve sekiz sivil toplum 
kuruluşunun katılımıyla hayata geçirilen Öğretmenler 
Alanında Çalışan Kurumların Ortak Etki Araştırması 
desteklendi. Süreçte geliştirilen Ortak Değişim Teorisi, 
öğretmen alanında çalışan sivil toplum kuruluşlarının 
ortak hedeflerini ve bu hedeflere ulaşmak için izlenecek 
yolu ortaya koyan bir yol haritası sundu. Türkiye 
genelinde toplanan niceliksel ve niteliksel verilerle 
beslenen çalışma, sivil toplum kuruluşları arasında iş 
birliğini ve kolektif öğrenme kültürünü güçlendirdi ve 
veriye dayalı politika geliştirme ile savunuculuk faaliyetleri 
için önemli bir referans oluşturdu.

Eşitlik Verisine Dayalı Kararların ve 
Etki Odaklı Faaliyetlerin Artırılması
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Desteklenen Proje

Sabancı Vakfı, yaklaşık 20 yıldır hibe 
programlarıyla sivil toplumun güçlenmesini 
ve toplumsal gelişimi destekliyor. 

Hibe Programları

Bugüne kadar Türkiye’nin 81 ilinde yürütülen 267 projeye, yaklaşık 190 milyon TL, 
bugünkü değeriyle 860 milyon TL hibe desteği sağlandı. Bu deneyim, kalıcı etkinin 
proje sonuçlarının ötesinde, güvene dayalı, uzun soluklu iş birlikleriyle mümkün 
olduğunu ortaya koydu.
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7  MİLYON
Kişiye 
Erişim

450 BİN
Doğrudan 

Ulaşılan Kişi

267
Desteklenen

Proje

81
İlde

20. yılına yaklaşan hibe programları, sivil toplumla kurulan 
yol arkadaşlığını temel alan; değişen ihtiyaçlara uyum 
sağlayan ve etkiyi derinleştirmeyi hedefleyen güven 
temelli bir etki ortaklığı anlayışıyla yeni bir döneme taşındı. 

2024–2025 döneminde desteklenen projeler 
sonuçlandırılırken, 2025 yılı içerisinde Sabancı Vakfı Açık 
Çağrılı Hibe Programı kapsamında yeni başvuru kabul 
edilmedi. Bu dönemde uzun soluklu iş birlikleri sürerken, 
2025 yılı boyunca strateji çalışmaları doğrultusunda hibe 
programlarının yeniden tasarlanmasına yönelik hazırlıklar 
yürütüldü.

Yenilenen yaklaşım, proje faaliyetlerinin ötesine 
geçerek kurumsal kapasiteyi, iş birliklerini ve 
öğrenme süreçlerini birlikte ele alan; güven, karşılıklı 
öğrenme ve uzun vadeli etki odağında kurgulanan 
etki ortaklıklarıyla eşitsizliklerden en çok etkilenen 
grupların ihtiyaçlarına alana özgü etki çerçeveleri 
doğrultusunda yanıt üreten çalışmaları desteklemeyi 
hedefliyor. 

Bu doğrultuda Açık Çağrılı Hibe Programı’nın bir 
sonraki başvuru dönemi, Vakfın yeni stratejisi ve 
odak alanları çerçevesinde 2026 yılında ilk olarak 
“Nitelikli ve Kapsayıcı Eğitim” alanında açılacaktır.
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No Proje Adı Proje Yürütücüsü Proje Amacı

1 Kız Çocukları İçin Burs 
Programı

Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği

9.sınıftan başlayarak orta öğretimin sonuna kadar Muş, Ağrı 
ve Gümüşhane illeri önceliklendirilmek üzere kız çocuklarının 
eğitime devamının sağlanması amacıyla burs desteği 
verilmesi

2 Keşfet Antalya Kız Çocuklarına Destek 
Derneği

Antalya’da belirlenen 3 rotada gerçekleştirilen etkinlikler 
çocukların çevre, kent yaşamı ve çocuk hakları 
farkındalığının artırılması

3 Kız Çocukları İçin 
Özgür Adımlar

Bomovu – Sosyal 
Güçlendirme İçin Spor ve 
Beden Hareketi Derneği

Çeşitli spor faaliyetleri ve etkinliklerle Beyoğlu ve Kadıköy 
ilçelerindeki dezavantajlı bölgelerde yaşayan kız çocuklarının 
özgüven ve öz savunma gelişiminin sağlanması. Psikososyal 
desteklerle çocukların özgüvenlerinin yükseltilmesi

4 Dijital Kızlar Sisters Lab – Bilim ve 
Teknolojide Kadın Derneği

Kız çocukları için oluşturulan kapsamlı eğitim modülleriyle 
STEM, dijital yetkinlik, CV hazırlama, Excel gibi konularda 
kapasitelerinin artırılmasının sağlanması. Kız kardeşler ağı 
kurulması

5 Depremden Etkilenen 
Kız Çocuklarının 
Eğitime Devam ve 
Güçlenmesi Projesi 

Koruncuk Vakfı Antakya’da deprem ve sosyoekonomik sorunlar sebebiyle 
eğitime devam edemeyen kız çocuklarının 7. sınıftan itibaren 
mezun olana kadar ekonomik ve psikososyal yönden 
desteklenmesi

6 Kırmızı Çizgi Konuşmamız Gerek 
Derneği

Şanlıurfa ve Adana’da yer alan Sabancı Vakfı Kalıcı Eserleri 
kapsamındaki okullarda kız çocuklarına regl yoksulluğu, 
özgüven vb. konularda psikososyal destek verilmesi ve regl 
kiti dağıtılması

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Davetli Hibe Programı

Sabancı Vakfı 2025 yılında 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü kapsamında yeni bir davetli hibe programı başlattı. Kız 
çocuklarının eğitime devamı ve güçlenmesi amacıyla başlatılan program kapsamında 6 farklı sivil toplum kuruluşuna 
hibe desteğinde bulunuldu. Program kapsamında aşağıdaki kurum ve projelerin faaliyetleri başladı.

No Proje Adı Proje Yürütücüsü Proje Amacı

1 Çocuk Yaşta Evliliklerin 
Önlenmesi Projesi – 
Faz 4

Birleşmiş Milletler Nüfus 
Fonu

ÇYEZE alanında çalışan sivil toplum kuruluşlarına hibe 
desteği sağlayarak, yerel düzeyde önleyici ve güçlendirici 
çalışmaların yaygınlaştırılması ve kamu kurumlarının Sağlık 
Aracıları Modeli’ni uygulayabilmesi için savunuculuk 
yapılması 

2 Eğitimde İyi Örnekler 
Konferansı

Eğitim Reformu Girişimi Üreten ve iyi örneklerini paylaşmak isteyen eğitimcilerin bir 
araya gelmesi ve çalışmaların görünürlük kazanması

3 English Together 
(Birlikte İngilizce)

British Council Adana’da düzenlenecek iki günlük konferans aracılığıyla, 
bölgedeki İngilizce öğretmenleri ve öğretmen adaylarını 
ulusal ve uluslararası uzmanlarla bir araya getirerek mesleki 
gelişimlerini desteklemek, ilham, iş birliği ve deneyim 
paylaşımına dayalı sürdürülebilir bir öğrenme ortamı 
oluşturulması

4 Geleceğini Kuran Genç 
Kadınlar

Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı
Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı
Sabancı Vakfı

Ne eğitimde ne istihdamda yer alan (NEET) genç kadınların 
sorun ve ihtiyaçlarının daha görünür hale getirilmesi, 
bu sorun ve ihtiyaçların karşılanması için mekanizmalar 
oluşturulması

5 İş Dünyası Ev İçi 
Şiddete Karşı

Sabancı Üniversitesi 
Kurumsal Yönetim Forumu

İş yerlerinde ev içi şiddete karşı destek mekanizmaları 
oluşturulması

6 Mor Sertifika Programı Sabancı Üniversitesi 
Toplumsal Cinsiyet 
ve Kadın Çalışmaları 
Mükemmeliyet Merkezi

Toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığının eğitim sistemi 
içerisinde bütüncül olarak yer alması ve yaygınlaştırılması

7 Öğretmen Ağı Eğitim Reformu Girişimi Sürdürülebilir bir paylaşım ve iş birliği ağı aracılığıyla 
öğretmenlerin, meslektaşları ve farklı disiplinlerden kişi ve 
kurumlarla bir araya gelerek güçlenmesi

Davetli Hibe Programı başlığı altında ise engelli hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği ve nitelikli eğitim alanlarında aşağıda 
yer alan projeler desteklendi.
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Oyun Hareketi Derneği

Proje kapsamında, çocukların oyun hakkına erişimini 
güçlendirmek ve okul ortamında kalıcı bir oyun 
kültürü oluşturmak amacıyla esnek oyun alanları 
modeli geliştirildi. Drama ve oyun temelli yaklaşımlarla 
çocukların sosyal, duygusal, bilişsel ve fiziksel 
gelişimleri desteklenirken öğretmenler, veliler ve 
okul yönetiminin oyun savunuculuğu kapasitesinin 
artırılması hedeflendi.

•	 Bursa Osmangazi’de Sabri Katırcı İlkokulu 
uygulama okulu olarak belirlendi.

•	 27 öğretmen, 34 öğrenci ve 3 idareci ile yapılan 
ön testler ve gözlemler sonucunda ihtiyaç tespit 
raporu hazırlandı.

•	 Okul bahçesine oyun materyalleriyle donatılmış 
21 m2’lik bir konteyner yerleştirilerek “Oyunbaz 
Kulübe” adıyla esnek oyun alanı kuruldu.

•	 Branş öğretmenleri dahil 35 öğretmen, eğitimleri 
tamamlayarak “Oyunbaz Öğretmen” olmaya hak 
kazandı.

•	 150 uygulama ile 800’ü aşkın çocuk esnek oyun 
etkinliklerine katıldı.

•	 48 velinin katılımıyla “Oyun ve Risk” semineri 
düzenlendi; bilgilendirici broşür hazırlandı ve 
dağıtıldı.

•	 Öğrencilerin esnek oyun alanına dair 
mektuplarından oluşan bir kitapçık ve Oyuncu 
Okul modelini tanımlayan bir rehber hazırlandı; 
“Oyun Oynama Günü Şenliği” gerçekleştirildi.

Datça Çevre ve Turizm Derneği

Proje kapsamında, Datça’da iklim değişikliği ve 
kuraklığın çocuklar ve gençler üzerindeki etkilerine 
odaklanılarak çocuk ve gençlerin iklim adaleti, haklar ve 
toplumsal katılım alanlarında güçlenmeleri hedeflendi. 
Sanat temelli yöntemlerle yürütülen çalışmalarla 
çocukların ifade alanları desteklenirken, gençlerin yerel 
çevre politikalarına katılımı teşvik edildi.

•	 İklim değişikliği ve kuraklık temalı edebiyat, ses, 
görsel sanatlar ve kukla atölyelerine Datça ve 
Betçe’den 37 çocuk katıldı.

•	 Datça Hayvanseverler Derneği Hayvan 
Rehabilitasyon Merkezi’nde bulunan yağmur suyu 
hasadı alanına düzenlenen ziyarete 17 çocuk katılım 
gösterdi.

•	 41 genç ile Datça’daki kuraklık ve çözüm önerilerinin 
ele alındığı istişare toplantıları gerçekleştirildi.

•	 Atölye çıktılarından oluşan sergiye 160 kişi katılarak 
çocukların kuraklık temalı üretimleriyle buluştu.

•	 Çevre politikaları odağında, sivil toplum kuruluşları 
ve karar vericilerin katılımıyla istişare toplantıları 
düzenlendi.

•	 Proje kapsamında geliştirilen yaklaşımı ve çıktıları 
içeren bir model kitapçık hazırlandı ve yayımlandı.

Oyuncu Okul

2025 Yılında Tamamlanan Hibe Programı Projelerinin Sonuçlarından Örnekler

Kızıl Kirazkuşu: Datça’da İklim Değişikliği 
Odağında Kuraklıkla Mücadele

Önce Çocuklar Derneği 

Proje kapsamında, depremden etkilenen Adıyaman’da 
kadınlar ve kız çocuklarının cinsel sağlık, regl 
hijyeni ve sağlık hakkı konularında güçlenmeleri 
hedeflendi. Eğitim ve bilgilendirme çalışmalarıyla regl 
yoksulluğunun azaltılması, kadın sağlığına ilişkin yanlış 
bilgilerin giderilmesi ve sürdürülebilir hijyen koşullarının 
desteklenmesi amaçlandı.

•	 Proje başlangıcında Kömür ve Pınarbaşı beldeleri ile 
konteyner kentlerde faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşları ve yerel yönetimlerle görüşmeler yapılarak 
ihtiyaçlar belirlendi.

•	 K1 Konteynerkenti, Fatih Mahallesi Kadın Merkezi, 
AKEM, Yarmakaya, Paşa Mezrası, Kızılcahöyük, 
Kayacık, Kömür ve Pınarbaşı beldeleri ile Börgenek’te 
toplam 20 eğitim düzenlendi.

•	 Eğitimlere 348 kadın ve 174 kız çocuğu katılmış; 
eğitimlerin ardından 1.000 hijyen kiti ve 1.000 
bilgilendirici broşür dağıtılmıştır.

•	 “Cinsel sağlık ve üreme sağlığı” ile “menstruel döngü” 
konularında doğru bilinen yanlışlara odaklanan iki 
animasyon hazırlanarak kamuoyu ile paylaşıldı.

•	 Temmuz ayında düzenlenen kapanış çalıştayında 
proje çıktıları değerlendirilerek yerel STK’lardan 19 
katılımcıya sunuldu.

Uluslararası Genç Arayış Derneği 

Proje kapsamında, engelli ve engeli bulunmayan 
gençlerin savunuculuk becerilerinin geliştirilmesi ve 
birlikte yaşam kültürünün güçlendirilmesi hedeflendi. 
Gençlerin sivil topluma aktif katılımını destekleyen 
akademi modeliyle, yerel düzeyde hak temelli 
savunuculuk yapabilme kapasiteleri artırıldı.

•	 Samsun’da yaşayan, görme ve ortopedik engeli 
bulunan 10 genç ile engeli olmayan 10 genç projeye 
katıldı.

•	 Sivil toplum, gençlik, örgütlenme, engellilik, ayrımcılık 
ve haklara erişim başlıklarında eğitim ve atölye 
oturumları gerçekleştirildi.

•	 Ekim ve Şubat aylarında üçer günlük iki savunuculuk 
akademisi düzenlendi.

•	 Katılımcıların mentörler eşliğinde yürüttüğü 
çalışmalar sonucunda, erişilebilirlik alanında 122 
dilekçe hazırlanarak belediyelerin ilgili birimlerine 
iletildi.

•	 Mayıs ayında düzenlenen iki günlük kamp ile proje 
kapanışı gerçekleştirildi.

Dayanışma İyileştirir: Kadından Kadına 
Sağlık

Yerel Savunuculuk Akademisi
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Büyük Etki Projesi: Geleceğini Kuran Genç Kadınlar

Ne eğitimde ne istihdamda yer alan (NEET: Not in Employment, Education or Training) genç kadınlara odaklanan 
Geleceğini Kuran Genç Kadınlar projesi 2022 yılında hayata geçirildi. Sabancı Vakfı tarafından desteklenen proje, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı iş birliğinde, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) ve Sabancı Vakfı tarafından yürütülüyor. Projenin ilk fazında (2022-2025) eğitimler, mentorluk, Hibe 
Programı ve Fırsatlar Haritası ile 6.000 NEET kadına ulaşılmış, 830 NEET kadın istihdama katılmıştır. 

Projenin ikinci fazında (2025-2027) NEET kadınların istihdam edilebilirliğinin artırılması amaçlanmıştır. Bu kapsamda, 
18-35 yaş NEET kadınlara yönelik online eğitimler, pilot illerde yüz yüze eğitimler, Mentorluk Programı ve Kariyer 
Danışmanlığı faaliyetleri uygulanmaktadır.

Proje kapsamında 2025 yılında yürütülen faaliyetler:

•	 1-12 Mart 2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Fabrikası’nda Barista ve İşe Başvuru 
Becerileri eğitimleri gerçekleştirildi. Sabancı Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, 11 Mart 
2025 tarihinde İzmir’e saha ziyareti yaparak projeden 
faydalanan NEET genç kadınlar ile bir araya geldi. 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın 
da katılımıyla gerçekleştirilen buluşmada, bugüne 
kadar düzenlenen eğitimlere katılan kadınların yanı 
sıra mentor ve mentiler de deneyimlerini paylaşma 
fırsatı buldu.

•	 Beyaz Kitap – Türkiye’de NEET Genç Kadınlar için 
Politika Önerileri Belgesi, Nisan 2025’te tamamlandı 
ve 21 Mayıs 2025 tarihinde Ankara’da kamu, sivil 
toplum, özel sektör ve akademiden temsilcilerin 

katılımıyla tanıtıldı. Projenin ilk faz deneyimleri, masa 
başı araştırmalar, geniş katılımlı paydaş istişareleri, 
faydalanıcılarla yapılan görüşmeler ve saha 
çalışmaları ile hazırlanan belge, NEET kadınların 
eğitim, istihdam ve toplumsal yaşama katılımını 
artırmayı hedefleyen politika önerilerini içeriyor. 

 
•	 Bu fazda NEET kadınların istihdam edilebilirliklerini 

ve iyi olma hallerini desteklemek üzere Temmuz 
2025 itibariyle online eğitimler düzenlendi. 	
4 Temmuz’da CV Hazırlama ve Mülakat Becerileri 
eğitimi, 16 Temmuz’da Psikolojik Dayanıklılık eğitimi, 
6 Ağustos’ta Duygusal Farkındalık ve Öz Şefkat 
eğitimi, 22 Ağustos’ta Kendine Güven eğitimi, 
3 Eylül’de İletişim ve Çatışma Yönetimi eğitimi, 
15 Eylül’de İş Hayatına Hazırlık: Etkili Öğrenme eğitimi, 
Eylül-Kasım tarihlerinde Haklara Erişim eğitimleri 
düzenlendi. 

•	 SistersLab iş birliği ile NEET kadınların dijital 
becerilerinin artmasına yönelik 32 farklı başlıkta 
online Dijital Beceri eğitimleri düzenlendi. Canva 
ile Tasarıma Giriş, Dijital Pazarlama, SQL, Yazılım 
Testleri, Git/GitHub, Java, Front-End, Python, UI/UX, 
Excel, Agile, Veri Bilimi, HTML & CSS, Photoshop, 
Premiere, Linux ve Scrum gibi konularda temel 
düzeyde eğitimleri içeren ilk modül 1-30 Temmuz 
tarihlerinde uygulandı. E-Ticaret, Java, Figma, Siber 
Güvenlik, Veri Analitiği, Yapay Zeka Uygulamaları ve 
Yapay Zekanın İş Dünyasında Kullanımı konularını 
da içeren ikinci modül 29 Eylül-22 Ekim tarihlerinde 
uygulandı. 

•	 Akçansa iş birliği ile online eğitimler kapsamında 31 
Ekim’de Sürdürülebilirlik, 5 Kasım’da Dijital Dönüşüm 
eğitimi gerçekleşti.

•	 Yenilikçi İnsan Kaynakları Derneği (YİNKADER) iş 
birliği ile Kasım-Aralık tarihlerinde online olarak İnsan 
Kaynakları Uzmanlığı Sertifika Programı uygulandı. 
Eğitim sonunda 3 NEET kadın çalışmaya başladı.

•	 Online eğitimlerin yanı sıra İstanbul’da Akçansa iş 
birliği ile 27 Kasım’da Büyükçekmece Fabrikası’nda 
İşe Başvuru Becerileri ve Sürdürülebilirlik, Adana 
Seyhan Belediyesi SEYTİM’de Ekim-Kasım 
tarihlerinde Hayat Dolu Buluşmalar eğitimleri 
gerçekleşti. 

•	 Faz 2 kapsamında 2025 yılında eğitimlerle 2.007 
NEET kadına ulaşıldı.

•	 Faz 2 kapsamında 6 yeni pilot ile belirlendi: 
İstanbul, Ankara, Bursa, Gaziantep, Samsun ve 
Afyonkarahisar. Belirlenen pilot illerden temsilcilerle 
Ekim-Kasım tarihlerinde online paydaş görüşmeleri 
gerçekleşti. Paydaş görüşmelerine; Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlükleri, İŞKUR, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlükleri, Valilikler, Ticaret İl Müdürlükleri, 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlükleri, İl Millî Eğitim 
Müdürlükleri, Sosyal Güvenlik İl Müdürlükleri, 
Kalkınma Ajansları, KOSGEB, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlıkları, Tarım ve 
Orman İl Müdürlükleri, Sanayi Odaları, Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birlikleri, Sivil Toplumla İlişkiler İl 
Müdürlükleri ve Ticaret Borsaları temsilcileri katıldı. 
Gerçekleştirilen toplantılarda paydaşların alandaki 
deneyimleri ışığında iş birliği fırsatları görüşüldü.

•	 İş hayatına katılmak isteyen NEET genç kadınlar 
ile kariyerinde ilerlemiş farklı sektörlerde çalışan 
kadınları bir araya getiren Mentorluk Programı’nın 
3. Dönemi 1 Ağustos’ta başladı. Mentorluk 
Programı’nda 515 menti-mentor eşleşmesi 
gerçekleşti. 40 menti istihdama dahil oldu. 

•	 NEET genç kadınların kariyerlerine yön vermeleri 
ve iş fırsatlarına ulaşmaları amacıyla Adecco iş birliği 
ile online Kariyer Danışmanlığı hizmeti 15 Aralık’ta 
başladı ve 164 NEET kadın 2025 yılında faydalandı. 
Kariyer Danışmanlığı kapsamında genç kadınlara CV 
hazırlama, CV’lerini gözden geçirme, iş başvuruları 
için ön yazı hazırlama, mülakatlara hazırlık, kariyer 
planı oluşturma, kendilerine uygun iş başvuruları 
yapma gibi konularda destekler veriliyor. 

•	 2025 yılında Eğitimler, Mentorluk ve Kariyer 
Danışmanlığı ile 2.686 NEET kadına ulaşıldı ve 47 
NEET kadın istihdama katıldı.

•	 Projenin globalde görünür olması ve global iş birlikleri 
kapsamında 18 Kasım tarihinde UNDP Avrasya 
Bölge Ofisi tarafından düzenlenen İstanbul Kalkınma 
Diyalogları uluslararası etkinliğinde İşin Geleceği – 
Yarının Becerileri panelinde projenin tanıtımı yapılarak 
proje kazanımlarından bahsedildi. 

38 39Sabancı Vakfı 2025 Faaliyet Raporu Sabancı Vakfı 2025 Faaliyet Raporu



Kızıl Kirazkuşu: Datça’da İklim Değişikliği Odağında 
Kuraklıkla Mücadele Projesi Katılımcısı Bir Çocuk:

“Dünyanın dörtte üçü su. Ama bu suların binde biri tatlı su 
olduğu için bizim bu tatlı suları çok tasarruflu kullanmamız 

gerek. Gerçekten çocukların zihni bence bizden çok 
daha açık, çok daha farklı görebiliyorlar.

hayal güçleri çok daha geniş. O yüzden de 
düşünmediğimiz yollara saptık bu hikâye oluşturma 

atölyesinde. Aslında her adımda şaşırdığımı 
söyleyebilirim.”

Gençler Ne Alemde? Deprem Sonrası Hatay’da 
Gençler ve Savunuculuk Projesi Katılımcısı Bir Genç:

“Katılım hakkımızı burada öğrendim. Çünkü okul gibi 
yerlerde sürekli zorbalandığımız veya rahat ifade 

edemediğimiz bir yer. Ama burada ise kendimizi daha 
rahat ifade edip, aksine hep bizi katmaya çalıştıkları bir 

yer. Bu yüzden burada katılım hakkını öğrendim.”

Çocuk ve Gençlere Yönelik Projelerden…

Yerel Savunuculuk Akademisi 
Projesi Katılımcısı Bir Genç:

“Biz başarımızın farkında değiliz. Ülkemizde sistemsel 
sorunlar ve mücadele etmemiz gereken şeyler var. 
Öncesinde dönüş alamadığımız şeylere bu projede 

çoğunlukla dönüşler alıyor olmak çok önemli. Kısa bir 
süre olmasına rağmen neredeyse tüm dilekçelerimize 

yanıt geldi. Bu süreç benim gözümde bir başarıdır. 
Belediye otobüsünün deneme sürüşündeki belediye 

görevlilerinin olaya ilgili olup odaklanmaları, not almaları, 
sorunun muhataplarını odak noktası yapmaları, çözümü 
ona göre üretmeleri çok değerli. Başarımız çok önemli. 
Gelişmeler kaydediyoruz, projemizin ilk aşamalarında 

mükemmel gelişmeler.”

Dayanışma İyileştirir: Kadından Kadına Sağlık 
Projesi Katılımcısı Bir Kadın:

“Bugün uzun zamandan sonra ilk defa böyle kadınsal bir 
etkinlik gerçekleştirdik. Kadın erkek eşitsizliği hakkında 

konuşmalar gerçekleştirildi. Toplum içinde herhangi 
bir şiddet herhangi bir şey oldu mu bence herkes artık 

nereye başvurabileceğini ve nasıl çözüm getirebileceğini 
bence biliyor artık. Bu eğitimlere katılarak birlikte 

güçleneceğiz, birlikte bu zincirleri kıracağız ve toplumda 
daha kalıcı ve daha güvenilir bir yer edineceğiz.”

Engelli Haklarına Yönelik Projeden...

Kadın Haklarına Yönelik Projeden...
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Fark Yaratanlar Programı

Sabancı Vakfı, 2009 yılından bu yana yürüttüğü Fark 
Yaratanlar Programı’yla, Türkiye’de toplumsal gelişmeye 
katkıda bulunanların öykülerini ve çalışmalarını görünür 
kılarak toplumda farkındalık yaratıyor, ilham vererek aktif 
vatandaşlığı teşvik ediyor.

Bugüne kadar halkın aday gösterdiği ve çalışmalarının fark 
yarattığını düşünen adayların başvuru yaptığı programda 
22 binin üzerinde başvuru arasından Danışma Kurulu’nun 
seçimi ile 222 “Fark Yaratan” kişi ve kurumun ilham veren 
hikayesi videoya çekildi ve yayınlandı. 

Seçilen Fark Yaratanlar, uzman eşliğinde yapılan ihtiyaç 
analizi sonrasında uzun soluklu bir yolculuğa başlıyor. Fark 
Yaratanlar Ağı’na dahil olan kişi ve kurumlar, Sabancı Vakfı 
ile bire bir çalışma imkanına sahip oluyor. Buna ek olarak 
dahil oldukları ağ içerisinde diğer Fark Yaratanlar ile iş birliği 
geliştirme, çeşitli atölye ve etkinliklere katılma fırsatını da 
yakalıyor. Düzenlenen etkinlik ve atölyeler ise yine Fark 
Yaratanların ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda şekilleniyor.

16 sezonda seçilen 222 Fark Yaratan’ın videoları, Fark 
Yaratanlar web sitesinin yanı sıra, Facebook, Twitter, 
Instagram ve YouTube’da paylaşılıyor. 

Atakan Nalbant – Binclusive 

Atakan Nalbant, doğuştan görme engeli olan ve yalnızca 
ışık, renk ve büyüklükleri tespit edebilecek kadar görüşe 
sahip bir birey. Görme yetisindeki problemleri okula 
başladıktan sonra fark etmeye başladığını, o zamana 
kadar ailesinin bunu kendisine hissettirmemek için çaba 
sarf ettiğini belirten Atakan, erken yaşlardan itibaren 
yardımcı teknolojileri kullanmaya başladı. Kullandığı 
araçların kendisi için erişilebilir olmadığını fark ettiğinde 
henüz 11-12 yaşlarında basit kodlama, programlama gibi 
beceriler geliştirerek ziyaret ettiği web sitelerini kendisi 
için erişilebilir hale getirmeye başladı. Henüz lisedeyken 
bu becerileri sayesinde web sitesi tasarımları yapabilir 
hale geldi ve farklı kurumlar için web siteleri geliştirdi. 
Kendisinin sıklıkla karşılaştığı erişilebilirlik problemlerini 
çözmek üzere harekete geçen Atakan, kurumların web 
sitelerini ve mobil uygulamalarını tüm engel gruplarından 
bireyler için erişilebilir hale getirmeleri için her aşamada 
destek olan bir araç olarak 2024 yılında Binclusive’i 
geliştirdi. Web siteleri ve mobil uygulamalar için kapsayıcı 
erişilebilirlik çözümleri sunan girişim; engelli bireyler 
tarafından test edilmiş ve onaylanmış bir yapay zekâ 
çözümü olarak bugüne kadar onlarca kurumun web 
sitesi ve mobil uygulamalarına entegre edildi. Bu sayede 
100.000’in üzerinde engelli kullanıcının bu araçlara 
erişmesini sağladı.

Deniz Toprak – Hatay Sörf Merkezi

Deniz Toprak, İstanbul’da doğup büyüdü, çocukluk 
yıllarında sık sık babasının memleketi olan Ordu’yu ziyaret 
etti. Lise yıllarından beri dünyanın çeşitli yerlerini gezip 
görmeyi en sevdiği şeylerden biri olarak tanımlayan 
Deniz, tanıştığı farklı kültürler ve onların yaşayış biçimleri 
sayesinde genelgeçer kabullerin dışında bir hayat 
yolu çizmenin mümkün olup olmadığını sorgulamaya 
başladı. 2011 yılında sörfle tanışan Deniz, hayatını sörf 
etrafında şekillendirmeyi hedefleyerek birkaç ziyaretinin 
ardından Sri Lanka’ya taşınma kararı aldı. Taşındığı balıkçı 
kasabasının hikayesinin sörfle nasıl değiştiğine tanıklık 
eden Deniz, tüm şehirlerin hikayelerinin değişebileceğini 
gördükten sonra ilk olarak Ordu’da başlattığı çalışmalarını 
2023 yılında gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli 
depremin ardından Hatay’a taşımaya karar verdi. 
Samandağ sahil şeridinin sörf koşullarını sağladığını 
fark ettiğinde Hatay’daki çocuk ve gençler için ücretsiz 
sörf dersleri sunmaya başladı. Kurulduğu günden 
beri 1.000’in üzerinde çocuk ve gencin teorik ve pratik 
eğitimler almasını, ulusal ve uluslararası şampiyonalarda 
yer almalarını sağladı. Hatay Sörf Merkezi, tüm 
çalışmalarında çocuk koruma, toplumsal cinsiyet eşitliği, 
engelli kapsayıcılığı, güvenlik ve sağlık alanlarındaki 
prosedürlerini rehber alıyor, çocuk ve gençlerin 
kökleri, kendileri ve doğayla bağ kuran bireyler olmasını 
hedefliyor.
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Ekin Gündüz Özdemirci & Nurten Bayraktar – 
EkoFilm: Sürdürülebilir Yapım Platformu

Ekin Gündüz Özdemirci ve Nurten Bayraktar, film, 
medya, edebiyat alanlarında çevre ve iklim krizi 
farkındalığını geliştirmeye yönelik çalışmalarını 
sürdürürken Kapadokya Üniversitesi Çevreci Beşerî 
Bilimler Merkezi’nde yolları kesişen iki akademisyen. 
Birlikte yürüttükleri çalışmalar sırasında ortak kaygıları 
doğrultusunda film ve medya sektörünün çevresel 
etkisini azaltmak ve iklim krizi konusunda toplumsal 
farkındalığı artırma potansiyelini harekete geçirmek 
amacıyla 2023 yılında EkoFilm: Sürdürülebilir Yapım 
Platformu’nu kurdular. EkoFilm Platformu’nda film 
ve medya sektöründe sürdürülebilir uygulamaları 
yaygınlaştırmak için sektör profesyonelleriyle 
araştırmalar gerçekleştiriyor, rehberler hazırlıyor, eğitim 
programlarıyla bu alanda çalışan profesyonellerin 
farkındalık düzeyini artırmayı hedefliyorlar. Setlerde 
ortaya çıkan karbon ayak izinin azaltılması ve sorumlu 
tüketim alışkanlıklarının yaygınlaşması için çalışan Ekin 
ve Nurten, dünyanın en çok dizi üreten ve ihraç eden 
ülkelerinden biri olan Türkiye’de senaryolar aracılığıyla 
topluma da etki edilebileceğini savunarak içerikler 
yoluyla izleyicilerin çevre bilincinin artırılabileceğini ortaya 
koyuyor. Bugüne kadar 6.000’in üzerinde kişiye erişen 
Ekin Gündüz Özdemirci ve Nurten Bayraktar; film ve 
medya sektöründe yürüttükleri araştırmalarla setlerin 
çevreye verdiği zararı en aza indirmeye yönelik çözümler 
geliştirdiler.

Niyazi Selçuk – Yeşil Karıncalar Okulu

Niyazi Selçuk, eğitim programları geliştirmek üzerine 
uzmanlaşmış bir sanatçı ve öğretmen. Sanatı ekoloji 
eğitimi ile birleştiren yaklaşımı, çevre sorunlarına yaratıcı 
ve kalıcı çözümler üretmesini sağladı. Atık sorununun 
çevresel olduğu kadar toplumsal eşitsizliklerle de 
ilişkili olduğunu fark eden Niyazi, değişimin çocukların 
bilinçlenmesi ve çevrelerindeki yetişkinlerin alışkanlıklarına 
etki etmesiyle mümkün olduğuna inanarak 2014 yılında 
Dönüşüm Derneği’ni kurdu. Dernek kapsamında 
geliştirilen Yeşil Karıncalar Okulu çalışması; kitap, kutu 
oyunu, tiyatro oyunu ve uygulamalı atölyelerle çocukların 
atıkların dönüşümünü eğlenerek öğrenmesini sağlıyor. 
Çoklu Zekâ Kuramı temelinde hazırlanan bu eğitimler 
bugüne kadar 20.000’den fazla çocuk ve yetişkine 
ulaştı; Yeşil Karıncalar kitabı İngilizce ve Arapçaya 
çevrilerek mülteci nüfusunun yoğun olduğu bölgelerde 
de erişilebilir hale geldi. Niyazi Selçuk, çocukları merkeze 
alan bu çalışmalarla kuşaklar arası iklim adaletine katkı 
sunmayı ve yetişkinlerin tüketim alışkanlıklarında kalıcı bir 
değişim yaratmayı hedefliyor.

Pervin Aydar Emeklioğlu – Kolektif Etki 
Programı Derneği ve Tekstil Atölyesi

Pervin Aydar Emeklioğlu, İzmir’de doğdu ancak 
babasının mesleği dolayısıyla çocukluğunun bir kısmını 
Anadolu’nun farklı illerinde geçirdi. Üniversite yıllarından 
itibaren katıldığı çeşitli gönüllülük faaliyetleriyle yurt dışı 
ziyaretleri gerçekleştirebilmiş olması, farklı kültürler ve 
sosyo-ekonomik gruplarla tanışmasına olanak sağladı. 
Bu deneyimleri doğrultusunda kadınları güçlendirmek için 
harekete geçmeye karar verdi ve Kolektif Etki Programı 
Derneği’ni kurdu. Pervin, İzmir Buca’da kurduğu Kolektif 
Etki Programı (KEP) Derneği’nde, aynı vizyonu paylaşan 
ve alanında yetkin ekip arkadaşlarıyla birlikte güçlü bir 
dayanışma ağı oluşturdu. Dernek çatısı altında bugüne 
kadar 3.000’in üzerinde kadına dikiş, nakış, tasarım ve 
girişimcilik gibi beceri kazandıran eğitimler sağladı. Tüm 
bu çalışmalarıyla kadınların tekstil sektöründe nitelikli 
şekilde istihdam edilebilmelerini hedefledi. Pervin; dernek 
aracılığıyla bir dayanışma ortamı kurmanın yanı sıra 
dernek bünyesinde kurulan KEP Tekstil Atölyesi’nde ise 
daha esnek koşullarda çalışmaya ihtiyaç duyan kadınların 
adil ücretlerle istihdam edilmesini sağlıyor.

Sevilay Refika Kadıoğlu – Gola Kültür, Sanat ve 
Ekoloji Derneği

Sevilay Refika Kadıoğlu, Rizeli bir ailenin çocuğu 
olarak Gölcük’te doğup büyüdü. Anne ve babasının 
çalışıyor olması dolayısıyla çocukluğunda sıkça birlikte 
vakit geçirdiği, ana dilleri Lazca olan büyükanne ve 
büyükbabasının günlük alışkanlıkları ve dil kullanımları 
Refika’nın Lazcaya ve Laz kültürüne olan ilgisinin 
artmasında etkili oldu. Kaybolmakta olan Laz dili ve 
kültürüne ilgi duyan bir grup arkadaşıyla bir araya gelerek 
Gola Kültür, Sanat ve Ekoloji Derneği’nin filizlenmesi için 
ilk adımlarını attı. 2006 yılında, henüz derneği kurmadan 
önce  her sene Laz kültürüne ilişkin farklı bir temayla 
“Yeşil Yayla Kültür Sanat ve Çevre Festivali” adıyla 
festivaller düzenlemeye başladı. Kente göçmüş Laz 
kökenli kişilerin ilgi odağı haline gelen festivaller, zamanla 
yerel halkın da organizasyona gösterdiği destekle 
büyümeye devam etti. Son yıllarda Laz kültürünü ve 
Lazcayı yaşatabilmek adına sözlü tarih çalışmaları ile 
arşiv çalışmaları, gezi etkinlikleri, farklı yaş gruplarından 
bireylerle Lazca atölyeleri, çalıştaylar, podcastler ve 
yayınlarıyla çalışmalarını sürdüren Gola Kültür, Sanat ve 
Ekoloji Derneği, doğayı odağına alan bir felsefeyle çok 
kültürlü ve kapsayıcı bakış açısıyla kaybolmaya yüz tutan 
tüm kadim kültürlerin korunmasını hedefliyor. Refika’nın 
Gola Derneği’nin faaliyetlerini desteklemek amacıyla 
kurduğu Goluri ise Keçi Okulu, Horon Okulu gibi kültürel 
gezi ve organizasyonlarla bölgenin tanıtılmasına katkı 
sağlıyor.
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2025 yılında Fark Yaratanlar Destek Programı kapsamında öne çıkan gelişmeler:

•	 Deniz Toprak’a Hatay Sörf Merkezi’ni model olarak çoğaltması ve başka şehirlerde 
kurabilmesi adına destek verilerek süreç haritalaması yapıldı. Diğer yandan, merkezin 
günlük ve idari ihtiyaçları için kurumsal iş birlikleri kurması sağlandı.

•	 EkoFilm: Sürdürülebilir Yapım Platformu, yönetim modelini güncelleyerek iş modelini 
oluşturdu.

•	 Gola Kültür, Sanat ve Ekoloji Derneği ile Sevilay Refika Kadıoğlu, Goluri isimli sosyal 
girişimi çatısı altında dernek çalışmalarına finansal katkı sunmak üzere sürdürdüğü 
kültür temalı gezilerini ilk kez tüm vatandaşlara açık hale getirmek ve açık çağrı ile 
gezi katılımcılarını oluşturmak üzere çalışıyor.

•	 Kolektif Etki Programı Derneği ile Pervin Aydar Emeklioğlu, Moda Girişimciliği 
Akademisi projesini başlatacak.

16. Sezon Fark Yaratanlarımızdan sezonun nasıl geçtiğine dair görüşler:

Ekin Gündüz Özdemirci – 
EkoFilm: Sürdürülebilir Yapım Platformu

“Şu ana kadar yaptıklarınız ve yapmayı hedefledikleriniz, 
planlarınız üzerine derinlemesine düşünme şansınız 

oluyor her şeyden önce. Ve belki de en önemlisi sizinle 
birlikte bunlar üzerinde düşünecek insanlarla 

birlikte çalışma fırsatı buluyorsunuz.
Bence bu çok değerli bir şey.”

Niyazi Selçuk – 
Yeşil Karıncalar Okulu

“Sahada çalışırken koşturmanın içinde çok fazla 
yaptıklarınızın farkında olmuyorsunuz ama 

Fark Yaratanlar ve buradaki destek sayesinde
 aslında o yaptıklarınızın nereye vardığını daha 

rahat görmeniz sağlanıyor.”

Nurten Bayraktar – 
EkoFilm: Sürdürülebilir Yapım Platformu

“Bütün Fark Yaratanlar bir vizyonla bir hayale sahipler. 
Ama bunu bir misyona çevirmek, dışarıya gösterebilmek, 

anlatabilmek, değerlerinin adını koyabilmek, bu süreci 
yaşayabilmek ve bunu aslında uzmanlar eşliğinde 

götürebilmek çok öğretici bir deneyimdi.”

Pervin Aydar Emeklioğlu – 
Kolektif Etki Programı Derneği ve Tekstil Atölyesi

“Seçtiğimiz konu üzerine uzman bir kişiyle eşleştim 
ve şu an mentörlük alıyorum. Bu mentörlük süreci 

de gerçekten çok katkı sağlıyor bana. Çünkü nereye 
odaklanmam gerekiyor, nasıl yapmam gerekiyor 

bunları görüyorum.”

Sevilay Refika Kadıoğlu – Gola Kültür, Sanat ve 
Ekoloji Derneği

“Görünürlük çok önemli oldu Fark Yaratanlardan sonra. 
Ulaşamayacağımı düşündüğüm bir hedef kitlesine ulaştık. 

Yani bambaşka bir insan grubu hem Gola’dan hem 
Goluri’den hem benim kişisel çalışmalarımdan haberdar 

oldu. Bu çok anlamlıydı gerçekten.”
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Sivil toplum ve filantropi alanındaki 
küresel yaklaşımları takip etmek ve 
Türkiye’de bu sektörde yapılanları 
uluslararası platformlarda görünür kılmak 
amacıyla yürütülen uluslararası ilişkiler 
çalışmaları kapsamında Vakfımızın 
Avrupa Filantropi Derneği (Philanthropy 
Europe Association-Philea), 
Vakıflar Birliği (Council on Foundations-COF), 
F20 Platformu (Foundations 20) üyelikleri 
ile Synergos Küresel Filantropistler Ağı ve 
benzeri kuruluşlarla uluslararası iş birlikleri 
2025 yılında da devam etti. 

Avrupa Filantropi Derneği (Philea) 2025 Forumu

Sabancı Vakfı olarak 1991 yılından bu yana üyesi olduğumuz ve Avrupa’da filantropi 
alanında faaliyet gösteren kurumları bir araya getiren Philea’nın Philea Forum 2025’i, 
2–5 Haziran 2025 tarihleri arasında Portekiz’de, Fundação Calouste Gulbenkian ev 
sahipliğinde düzenlendi. Sabancı Vakfı olarak katıldığımız ve “Güç ve Eşitlik: Dengeyi 
Kurmak” temasıyla gerçekleştirilen forumda, filantropinin artan eşitsizlikler ve tarihsel 
adaletsizlikler karşısındaki rolü ele alındı; 44 ülkeden 845 katılımcı bu sorulara birlikte 
yanıt aramak üzere bir araya geldi.
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Avrupa Filantropi Derneği Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
Tematik Grubu

Sabancı Vakfı, 2014 yılında kurulan Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Tematik Grubu’na 
kurucu üye olarak katılmıştır. Tematik Grup, 2025 
yılında da çalışmalarını aktif biçimde sürdürmüştür. 
Bu kapsamda, Philea bünyesindeki ağ tarafından 
yürütülen ve 2025 yılında devam eden akran öğrenme 
sürecine katkı sağlanmış; bu süreçten elde edilen 
öğrenimler doğrultusunda, toplumsal cinsiyet eşitliğini 
çalışmalarına entegre eden vakıfların ilham verici analiz 
ve uygulamalarını bir araya getiren bir başvuru kaynağı 
niteliğindeki rapora katkı sunulmuştur.

Avrupa Filantropi Derneği Engellilik 
Tematik Grubu 

Sabancı Vakfı, Birleşmiş Milletler Engelli Hakları 
Sözleşmesi’nin uygulanması konusunda hibe veren 
vakıflar ve ilgili diğer paydaşları bir araya getirmek 
üzere 2009 yılında kurulan Engellilerin İnsan Hakları 
Avrupa Vakıflar Konsorsiyumu’nun kurucu üyesidir. 
Günümüzde Avrupa Filantropi Derneği Engellilik 
Tematik Grubu olarak çalışmalarına devam eden 
Konsorsiyum’da, Türkiye’den sadece Sabancı Vakfı 
bulunmaktadır. Diğer kurucu üyeler ise Avusturya, 
Gürcistan, İspanya ve İtalya’da faaliyet gösteren 
vakıflardır. Konsorsiyum 2025 yılında da faaliyetlerine 
aktif olarak devam etti.

Foundations 20 Platformu

2024 yılı Sabancı Vakfı olarak iklim alanındaki 
çalışmalarımızı hızla sürdürdüğümüz ve bu alandaki 
öğrenimlerimizi diğer paydaşlarla paylaştığımız bir yıl 
oldu.  2021 yılında iklim odaklı çalışan Foundations 20 
Platformu’nun Türkiye’den ilk ve tek üyesi olan Sabancı 
Vakfı, 2025 yılında da bu üyeliğini sürdürdü. 

Zero Project Konferansı

Sabancı Vakfı’nın 2013 yılından beri aktif olarak katıldığı, 
engelli bireylerin dahil edilmesi için yenilikçi çözümlerin 
yaygınlaşması amacıyla düzenlenen Zero Project 
Konferansı 2025 yılında 5-7 Şubat tarihlerinde Eğitim 
ve Bilişim Teknolojileri temasıyla 90 ülkeden 1.000’den 
fazla katılımcı ile Viyana’daki BM merkezinde düzenlendi. 
«İnsani kriz dönemlerinde kapsayıcı eğitim ve istihdam» 
oturumunda, Sabancı Vakfı Genel Müdürü Nevgül 
Bilsel Safkan konuşmacı olarak yer aldı. Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Güler Sabancı’nın katılımıyla; 
Birleşmiş Milletler üst düzey temsilcileri, uluslararası 
özel sektörün erişilebilirlik alanındaki lider isimleri, sivil 
toplum temsilcileri ve Zero Project ekibiyle toplantılar 
gerçekleştirildi.

Asya Filantropi Kongresi

Nippon Vakfı tarafından 2022 yılından bu yana 
düzenlenen Asya Filantropi Kongresi’nin dördüncüsü 
Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık temasıyla 4 Aralık 2025’te 
Tokyo’da gerçekleştirildi.

Asya’daki eşitsizlikler, çevresel sorunlar ve insan hakları 
alanındaki ortak zorluklara çözüm üretmeyi amaçlayan 
kongre, vakıf liderlerini bir araya getirerek iş birliği ve 
bilgi paylaşımını teşvik ediyor. 2025 yılında üçüncü kez 
düzenlenen kongreye, Türkiye’den davet alan tek vakıf 
olarak Sabancı Vakfı katılım gösterdi. Sosyal sorunlar 
odağında çalışan vakıf liderleri, uzmanlar ve farklı 
sektörlerden temsilciler, filantropinin dönüştürücü rolünü 
ve iş birliği olanaklarını ele aldı. Kongre kapsamında 
gerçekleştirilen Üst Düzey Açılış Paneli’nde Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Güler Sabancı panelist olarak yer 
aldı. Kongre kapsamında ayrıca, Nippon Vakfı Onursal 
Başkanı ile gerçekleştirilen görüşmede Türkiye–Japonya 
arasındaki olası iş birliği alanları ele alındı.
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Papuduk Kitap Seti

Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Sayın Serra Sabancı’nın çocukken 
büyükannesinin masallarında dinlediği tavşan Papuduk, Sabancı Vakfı Fark Yaratanı 
Tolga Öztorun ve yaratıcı drama eğitmeni Lider Hepgenç’in kalemiyle, Ece Zeber’in 
çizimleriyle hazırlandı. Prof. Dr. Feyza Çorapçı’nın değerlendirmesinden geçen 
kitapların, Eda Ece tarafından seslendirilen sesli betimlemeli versiyonlarına Sabancı 
Vakfı web sitesinden erişilebilmektedir.

Hayvanları, doğayı seven ve koruyan nesiller yetişmesi hedefiyle 7-9 yaş çocuklarına 
yönelik hazırlanan Papuduk kitap seti, “Papuduk ile Doğa Sevgisi” ve “Papuduk ile 
Hayvan Hakları” isimli okul öncesi etkinlik kitaplarının yayımlanması ile 4 yaş ve üzeri 
çocuklarla da buluştu. 

2025 yılında Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile yürütülen iş birliği kapsamında 
hem yüz yüze hem de çevrimiçi uygulamalarla Türkiye genelinde binlerce çocuğa 
erişim sağlandı; Papuduk kitapları 24 ilde 41 noktada TEGV etkinlik noktalarına 
ulaştırılarak yaygınlaştırıldı.

Türkiye İşitme Engelliler Derneği (TİED) ile yürüttüğümüz iş birliği kapsamında, İki Dilli 
Öyküler uygulamasına beş Papuduk kitabı entegre edildi; Papuduk kitaplarının da yer 
aldığı atölyeler 9 şehirde 11 okulda hayata geçirildi.
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125
Kalıcı Eser

Sabancı Vakfı’nın önderliğinde kurulan Sabancı Üniversitesi, güçlü ve deneyimli 
öğretim kadrosu ile Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Sanat ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilimleri Fakültesi olmak üzere tek kampüs 
içerisinde üç ayrı fakültede eğitim veriyor. 2025-2026 eğitim yılı itibarıyla lisans 
programlarında (hazırlık dahil) 4.263, yüksek lisans programlarında 666 ve 
doktora programlarında 288 olmak üzere toplam 5.217 öğrenci öğrenim görüyor. 
2025-2026 akademik yılında yeni kayıt olan lisans öğrencilerin %42,35’ini, 
lisansüstü öğrencilerin ise %48,99’unu (tam veya kısmi) burslu öğrenciler 
oluşturuyor. 2024-2025 akademik yılı yaz dönemi sonu itibari ile mezun sayısı 
ise 12.910 lisans, 6.402 yüksek lisans ve 600 doktora olmak üzere toplamda 
19.912’ye ulaştı. Sabancı Üniversitesi, Times Higher Education (THE) dünya 
üniversiteler sıralamasında, 2026 yılı için yapılan puanlamalarda da, önceki 
yıllarda artan başarılarını koruyarak 351-400 bandında yer almıştır. Vakfımızın 
Sabancı Üniversitesi’nin işletim giderlerine yönelik olarak ve ayrıca Sabancı 
Üniversitesi’nde kurulan “Sabancı Vakfı Ana Varlık Fonu” ve “Altyapı ve Yatırım 
Fonu”larına yapılan destekler 2025 yılında da devam etti. 2023 yılından itibaren 
Sabancı Topluluğu çalışanlarına öğrenim ücreti indirimi ve ayrıca depremzede 
öğrencilere burs için destek sağlanmaya başlandı.

Sabancı Üniversitesi

Her alanda ve uluslararası düzeyde yetkin, kendine güvenen bireyler yetiştirmek 
amacıyla; Türkiye’nin ilk ve tek gerçek anlamda program seçme özgürlüğü sunan 
üniversitesi olarak ‘dünya üniversitesi’ modeline öncülük ediyor.

Kalıcı Eserlerimiz

1 Üniversite

76 Eğitimle İlgili Kurumlar 

32 Kültür Merkezleri, Sosyal ve Spor Tesisleri

4 Sağlık Kurumu

12 Katkı Sağlanan Eser 

Toplam Kapalı Alan (Sabancı Üniversitesi Dahil)

%62 Eğitim Kurumu 397.410 m2

%10 Öğrenci Yurdu 65.044 m2

%10 Sosyal Tesis 63.422 m2

%8 Kültür Merkezi 52.478 m2

%6 Sağlık Tesisi 37.679 m2

%3 Spor Tesisi 17.310 m2

%1 Kütüphane 2.819 m2

636.162 m2

Aksigorta-Agesa Özel Eğitim Meslek Okulu, Hatay

2025 Yılında Tamamlanan Kalıcı Eser Yatırımları

2025 yılında Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde Aksigorta-Agesa Özel Eğitim Meslek Okulu 
tamamlanarak hizmete açıldı.

2025 Yılında Bakım-Onarım Yaptırılan / Destek Verilen Kalıcı Eserler

50 yıldan fazla Türkiye için değer yaratarak bu değerleri toplumun hizmetine sunan Sabancı Vakfı; Türkiye genelinde 
78 yerleşim merkezinde okullar, öğrenci yurtları, öğretmenevleri, sağlık kurumları, spor tesisleri, kültür merkezleri ve 
sosyal tesislerden oluşan 125’i halen aktif durumda olan 140’dan fazla kalıcı eser meydana getirdi. 
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2025 yılında deprem bölgesindeki okul yatırımları devam etti. 
Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde Aksigorta - Agesa Özel Eğitim 
Meslek Okulu yapımı tamamlandı.

Aksigorta Agesa Özel Eğitim Meslek Okulu, Hatay Aksigorta Agesa Özel Eğitim Meslek Okulu, Hatay

Bakım-Onarım ve Destekler

Vakfımızın kalıcı eserlerine yönelik bakım-onarım ve 
destek faaliyetleri 2025 yılında da devam etti.

Şartlı bağışçı fonları dahil 10 kalıcı esere bakım-onarım 
yaptırıldı, 6 kalıcı esere bakım onarımları için destek 
verildi. 18 kalıcı esere şartlı bağışçı fonları dahil, çeşitli 
destekler vermeye devam edildi.

Kalıcı Eser Türü 2024 2025

Eğitim Kurumları 8 3

Yurtlar 1 -

Kültür Merkezleri 4 2

Sosyal Tesisler 2 2

Kreşler-Anaokulları 2 1

Öğretmenevleri 2 2

Toplam 19 10

Kalıcı eserlerimiz yöneticilerinden gelen mesajlar:

“Okulumuzun ihtiyacı olan ve acil çözülmesini istediğimiz taleplerimiz sizlerin katkıları ile giderilmiş olup okulumuz 
her geçen gün fiziksel olarak daha iyi şartlara sahip bir okul hüviyetine kavuşmaktadır. Bunun için Ülkemizin çok 

değerli ve saygın ailesi olan Sabancı Ailesi ile Sabancı Vakfı çalışanlarına Batman Sabancı Ortaokul öğretmen, 
öğrenci ve velilerimiz adına sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.’’

“Vakfınızın ve Sabancı Ailesinin eğitim ve öğretime vermiş oldukları katkı ve destek her zaman için takdire şayandır. 
Okulumuz Sadıka Sabancı İmam Hatip Erkek Öğrenci Yurduna gerek barınmada, gerekse barınmadan sonrası 
vermiş olduğunuz destekten ötürü son derece minnettarız. Bizlerin her zaman yanımızda olduğunuz için sizleri 
kutluyor, eğitim öğretime desteklerinizden dolayı kurumum ve sevgili öğrencilerim adına teşekkür ediyorum..’’

“Gösterdiğiniz bu örnek dayanışma, öğrencilerimizin eğitim motivasyonunu artırmış, onların okul ortamına aidiyet 
duygularını güçlendirmiş, öğrenciler arası fırsat eşitliği sağlanmış ve geleceğe daha umutla bakmalarına katkı 

sağlamıştır. Eğitime verdiğiniz değer ve sağladığınız anlamlı destek için Sabancı Lassa Ortaokulu olarak tüm Hacı 
Ömer Sabancı Vakfı ailesine en içten teşekkürlerimizi sunarız.  Toplumsal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirdiğiniz 

bu kıymetli katkının, öğrencilerimizin hayatında olumlu ve kalıcı etkiler bırakacağına yürekten inanıyoruz’’

Sabancı Öğretmenevi, Isparta

Sabancı Kültür Sitesi, Kayseri

Anadolu Liseleri İyileştirme Projesi

Vakfımız kalıcı eserlerine yönelik 2017 yılında pilot olarak başlatılan “Anadolu Liseleri İyileştirme Projesi” kapsamında 
okulların öğrenme ortamlarının iyileştirilmesi ve zenginleştirilmesi, İngilizce derslerinin ise ana dili İngilizce olan yabancı 
eğitmenler tarafından desteklenmesi sağlandı. Eş zamanlı olarak Hacı Sabancı Anadolu Lisesi’nde “Okul İklimini 
Değerlendirme ve Geliştirme Projesi” yürütüldü. 

•	 Projenin kazanımlarının yaygınlaştırılması, okulu öğrenci, öğretmen, yönetici, veli ve rehberlik birimi ile bütün olarak 
ele alan çalışmaların sürdürülebilir olması amaçlanarak “Sosyal Duygusal Gelişimi Destekleme Programı” Prof. 
Dr. Yankı Yazgan tarafından tasarlanarak 2019-2020 eğitim yılından itibaren Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi’nde 
hayata geçirildi ve üç yıl uygulandı.

•	 Bu projenin bir parçası olarak “Sabancı Okulları PDR Ağı Projesi” geliştirildi, 2022-2023 eğitim yılında Adana, 
Balıkesir, Kocaeli ve Mersin illerindeki beş lisemizde, 2023-2024 ve 2024-2025 eğitim yıllarında ise Balıkesir ve 
Kocaeli illerindeki iki lisemizde barışçı, mutlu, ılıman ve herkesin kendini güvende hissettiği bir ortamın oluşturulması 
temeline dayanan projeler yürütüldü.

2025-2026 eğitim yılında ise ilk pilot uygulamanın yapıldığı Hacı Sabancı Anadolu Lisesi ile projenin 3 yıl sürdürüldüğü 
Sakıp Sabancı Anadolu Lisesinde yeniden uygulanmaya başlayarak kapsayıcı bir okul iklimi modeli için aidiyet 
duygusunu güçlendirmek hedeflendi.
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57.000
BURS

Kuruluşumuzdan bu yana eğitimde 
fırsat eşitliği ilkesiyle başarılı ve sosyo-
ekonomik yönden dezavantajlı gençleri 
yükseköğrenimleri süresi boyunca burs 
programlarımızla destekliyoruz.

Temel bir hak olarak gördüğümüz eğitim, Sabancı Vakfı’nın stratejik çalışma 
alanlarının başında geliyor. Kuruluşumuzdan bu yana, eğitimde fırsat eşitliği 
anlayışıyla verdiğimiz burslarla daha aydınlık bir geleceğin inşasına destek olmak 
için çalışıyoruz. Vakfın kuruluşundan bu yana verilen burs sayısı 2025 yılı sonu 
itibari ile 57.000’e yaklaştı. 2025 yılında 285’i yeni olmak üzere toplam 1.500’den 
fazla öğrenciye burs sağladık.

Topluluk çalışanlarının vefatı durumunda çocuklarına lise eğitimlerinin sonuna 
kadar sağlanan Vefat Bursları kapsamında, 2025-2026 eğitim-öğretim yılından 
itibaren uygulanmak üzere 12. sınıfa geçen bursiyerlere üniversiteye hazırlık 
dönemi için dershane desteği sağlamak üzere lisans burs tutarı kadar burs 
ödemesi, 11. sınıftan 12. sınıfa geçen bursiyerlere ise yaz döneminde 3 aylık ek burs 
ödemesi yapılmasına karar verildi.

Sabancı Vakfı, 2019 yılında uygulamaya sunduğu mentorluk programına her yıl 
yeni eklenen bursiyerleri gönüllülük esasına göre dahil ediyor ve bursiyerlerin 
kişisel ve kariyer gelişimlerine de destek oluyor. Karşılıksız olarak verilen, 
geri ödeme ve hizmet yükümlülüğü getirmeyen burslarımız yükseköğrenime 
yeni başlayan başarılı öğrenciler tarafından yoğun ilgi görüyor ve eğitimlerini 
sürdürmelerine destek oluyor. 

2025-2026 eğitim dönemi için aylık tutarı lisans öğrencileri için 9.000 TL, 
ortaöğretim için 5.900 TL, ilköğretim için 4.400 TL olarak belirlenen burslarımız 
Ekim ayı çift ödeme olmak üzere Haziran ayına kadar 10 aylık olarak ödeniyor. 
Bursiyer seçim sürecimiz 4 üniversite (Çukurova, Dokuz Eylül, İstanbul-
Cerrahpaşa, Marmara Üniversiteleri) için www.microfon.co platformu ile 9 
üniversite (Ankara, Boğaziçi, Ege, Gazi, Hacettepe, İstanbul, İstanbul Teknik, Orta 
Doğu Teknik ve Yıldız Teknik Üniversiteleri) için burslarla ilgili departmanları ile iş 
birliğinde yürütülüyor. 2020 yılından bu yana Vakfımız tüm mülakat aşamalarına 
dahil olmaktadır. 

ÜNİVERSİTEYE 
GİRİŞ 

BURSU

KALKINMADA
ÖNCELİKLİ 

İLLER BURSU

ENGELLİ 
ÖĞRENCİLER 

BURSU

VEFAT
BURSLARI

DİĞER ŞARTLI 
BAĞIŞÇI

BURSLARI

Burs Türü Yeni 
Bursiyer

Toplam 
Bursiyer

Üniversiteye Giriş Bursu 235 1130

Engelli Öğrenci Bursu 14 80

Kalkınmada Öncelikli İller Bursu 15 85

Engelli Depremzede Lisans Bursu - 17

İlköğretim ve Ortaöğretim Bursu 13 125

Sabancı Vakfı Vista Bursu - 27

Şartlı Bağış Bursları 8 42

Diğer - 8

Toplam 285 1514

Bursiyerlerimizin Mesajları: 

“2019 yılında başladığım tıp eğitimim 
süresince, 6 yıl boyunca bana verdiğiniz 

başarı bursuyla hem akademik hayatımda 
hem de kişisel gelişimimde büyük bir destek 

sağladınız. Maddi desteğinizin yanı sıra, 
hissettirdiğiniz güven ve motivasyon, bu zorlu 

süreçte en büyük güç kaynaklarımdan biri 
oldu. Bugün tıp doktoru unvanıma kavuşmuş 

biri olarak, bu başarıda Sabancı Vakfı’nın 
katkısını içtenlikle kabul ediyor ve sizlere en 
derin teşekkürlerimi sunuyorum. Eğitime ve 

gençlere verdiğiniz değerin bir parçası olmak 
benim için büyük bir onur. Hayallerime giden 
yolda yanımda olduğunuz için minnettarım.” 

“Sabancı Vakfı tarafından bursiyer olarak 
kabul edilmek, benim için yalnızca maddi 
bir destek anlamı taşımıyor; aynı zamanda 
emeğime, mücadeleme ve geleceğe dair 

hayallerime duyulan bir güvenin göstergesi 
olarak çok derin bir anlam ifade ediyor. 

Sabancı ailesinin bir parçası olmaktan büyük 
bir onur ve mutluluk duyuyorum.”

“Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi ve 2022 
YKS’de derece elde etmiş başarı bursunuzu 

alan bir bursiyerinizim. Vakfınızın şimdiye 
kadar yaptıkları için çok minnettarım, bu 

vesileyle sizlere teşekkür etmek istiyorum. Bu 
teşekkür hem etkinliklerle Sabancı Center’da 
yaptığınız buluşmalar hem de eğitim hayatıma 

çok yardımcı olan desteğiniz içindir. Bana 
burs vermek için sizin beni bulmuş olmanız 

önemli bir şans.”
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Başarının teşvik edilmesinin toplumsal 
gelişim için önemli olduğuna inanıyoruz. 
Bu nedenle spor, eğitim ve sanat alanlarında 
ödüller vererek, bu alanlarda üstün başarı 
gösteren bireyleri onurlandırıyor ve yeni 
başarıların yolunu açıyoruz. 

Verdiğimiz ödüllerle yetenekleri desteklemeyi, ilham verici rol modelleri öne çıkarmayı 
ve emek ile toplumsal etkiyi ödüllendiren bir kültürün oluşmasına katkı sağlamayı 
amaçlıyoruz.

Sakıp Sabancı Eğitim Ödülleri

2025 yılında İstanbul Beşiktaş Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi ve Adana Sakıp Sabancı 
Ortaokulu’ndan ilk üç derece ile mezun olan öğrencilerden birincilere 25, ikincilere 
15, üçüncülere 10 Cumhuriyet Altını olmak üzere 3 öğrenciye toplam 50 Cumhuriyet 
Altını “Sakıp Sabancı Eğitim Ödülü” olarak verildi.

Dilek Sabancı Eğitim Ödülleri 

2025 yılında İstanbul Dilek Sabancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden ilk 
üç derece ile mezun olan öğrencilerden birinciye 25, ikinciye 15, üçüncüye 10 
Cumhuriyet Altını olmak üzere  toplam 50 Cumhuriyet Altını “Dilek Sabancı Eğitim 
Ödülü” olarak verildi.

Eğitim Ödülleri
Sakıp Sabancı Sanat Ödülleri

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin Resim, Heykel ve Geleneksel Türk Sanatları bölümlerinden ilk üç derece 
ile mezun olan öğrencilerden birincilere 40, ikincilere 25 ve üçüncülere 15 olmak üzere 9 öğrenciye toplam 240 
Cumhuriyet Altını olarak verilen ödüller 2025 yılında da sahiplerini buldu.

Sakıp Sabancı Spor Ödülleri

Sakıp Sabancı Spor Ödülleri Olimpiyat Oyunları, Paralimpik Oyunları ve Özel Olimpiyatlar Dünya Yaz Oyunları’nda 
Türkiye’yi temsilen altın madalya kazanan sporculara verilmektedir. 

24 Temmuz - 11 Ağustos 2024 tarihlerinde Paris’te düzenlenen Paralimpik Oyunları’nda judo, okçuluk, tekvando, 
yüzme ve goalball branşlarında altın madalya kazanan 10 sporcu ödüle hak kazandı. Ödüller 13 Mayıs 2025 tarihinde 
düzenlenen törenle verildi.

Sakıp Sabancı Müzesi’nde düzenlenen törende Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda ülkemizi başarıyla temsil ederek 
altın madalya kazanan sporculara 240 Cumhuriyet Altını ödül  verildi. Para yüzmede iki altın madalya kazanan Umut 
Ünlü, para judo branşında Türkiye’ye ilk altın madalyasını kazandıran İbrahim Bölükbaşı, para tekvando branşında 
ülkemize ilk altın madalyayı getiren Mahmut Bozteke, para okçulukta altın madalya sahibi Öznur Cüre Girdi ve Rio, 
Tokyo ve Paris Paralimpik Oyunları’nda üst üste üç altın madalya ile Türk spor tarihinde bir ilke imza atan Türkiye Kadın 
Milli Golbol Takımı ödüllerin sahibi oldu. Sporcular ödüllerini, Sabancı Vakfı Genel Müdürü Nevgül Bilsel Safkan ve 
Türkiye Milli Paralimpik Komitesi Başkanı Dr. Av. Murat Aksu’dan aldı.
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Mali Tablolar SABANCI VAKFI 31.12.2025 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL)	

AKTİF (VARLIKLAR) Önceki Dönem
31.12.2024

Cari Dönem
31.12.2025

I- DÖNEN VARLIKLAR 1.530.853.614,22 2.048.079.528,28

    HAZIR DEĞERLER 1.467.071.326,08 1.228.220.120,60

        Kasa - -

        Bankalar Hesabı 1.467.071.326,08 1.228.220.120,60

        Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) - -

    MENKUL KIYMETLER - 818.469.484,58

        Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları - -

        Diğer Menkul Kıymetler - 818.469.484,58

    ALACAKLAR - -

        Alacak Senetleri - -

    DİĞER ALACAKLAR 13.227.917,25 1.264.009,27

    STOKLAR - -

    GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 50.554.370,89 116.570,62

    DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 9.343,21

II- DURAN VARLIKLAR 465.858.950,30 475.162.239,49

    ALACAKLAR 531,21 531,21

        Verilen Depozito ve Teminatlar 531,21 531,21

    DİĞER ALACAKLAR - -

    MALİ DURAN VARLIKLAR 456.446.866,87 456.446.866,87

        İştirakler 456.446.866,87 456.446.866,87

        Bağlı Ortaklıklar  -    -   

    MADDİ DURAN VARLIKLAR 8.059.734,39 16.673.810,29

        Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0,00 2.898,73

        Binalar 8.396.200,09 8.393.301,36

        Taşıtlar 0,01 9.687.553,29

        Demirbaşlar 3.928.262,14 5.665.112,37

        Birikmiş Amortismanlar (-) -4.264.727,85 -7.075.055,46

    MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 1.351.817,83 2.041.031,12

        Haklar 501.482,56 798.391,96

        Özel Maliyetler 1.567.988,64 2.699.706,42

        Birikmiş İtfa ve Tükenme Payları (-) -717.653,37 -1.457.067,26

    ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR - -

    GELECEK YILLARA AİT GİDER TAHAKKUKLARI - -

    DİĞER DURAN VARLIKLAR - -

 AKTİF TOPLAMI 1.996.712.564,52 2.523.241.767,77

 NAZIM HESAPLAR 309.106.686,68 306.001.139,48

 AKTİF GENEL TOPLAMI 2.305.819.251,20 2.829.242.907,25
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SABANCI VAKFI 31.12.2025 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL)	

PASİF (KAYNAKLAR) Önceki Dönem
31.12.2024

Cari Dönem
31.12.2025

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 4.974.939,43 5.238.921,00

    MALİ BORÇLAR 53.502,75 2.957,50

    BORÇLAR 2.359.025,36 1.959.922,22

       Satıcılar 2.359.025,36 1.959.922,22

    DİĞER MALİ BORÇLAR 64.542,33 -

    ALINAN AVANSLAR - -

    ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 2.497.868,99 3.276.041,28

       Ödenecek Vergi ve Fonlar 1.618.885,55 1.859.424,50

       Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 878.983,44 1.416.616,78

    BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  - -

    GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI - -

    DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR - -

II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 177.127,78 177.127,78

    MALİ BORÇLAR - -

    BORÇLAR 177.127,78 177.127,78

        Alınan Depozito ve Teminatlar 177.127,78 177.127,78

    DİĞER BORÇLAR - -

    ALINAN AVANSLAR - -

    BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI - -

    GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI - -

    DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR - -

III- ÖZKAYNAKLAR 1.991.560.497,31 2.517.825.718,99

      SERMAYE 463.497.933,98 463.497.933,98

          Başlangıç Malvarlığı 5,00 5,00

          Malvarlığı Artışları 463.497.928,98 463.497.928,98

      SERMAYE YEDEKLERİ 514.270.601,83 757.566.327,69

      KAR YEDEKLERİ 320.545.540,29 295.233.881,22

          Diğer Kar Yedekleri (İhtiyatlar) 204.785.388,08 237.481.368,34

          Şartlı Bağışçı Fonları 115.760.152,21 57.752.512,88

          Amaca Yönelik Yatırım Fonları - -

       GEÇMİŞ YILLAR GELİRLERİ - -

       GEÇMİŞ YILLAR  ZARARLARI (-) - -

       DÖNEM NET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 693.246.421,21 1.001.527.576,10

           Dönem Net  Gelir Fazlası 693.246.421,21 1.001.527.576,10

 PASİF TOPLAMI 1.996.712.564,52 2.523.241.767,77

 NAZIM HESAPLAR 309.106.686,68 306.001.139,48

 PASİF GENEL TOPLAMI 2.305.819.251,20 2.829.242.907,25

SABANCI VAKFI 2025 YILI GELİR-GİDER TABLOSU (TL)

 
 

 Önceki Dönem
01.01.2024-31.12.2024

Cari Dönem
01.01.2025-31.12.2025

BRÜT GELİRLER 727.186.851,89 738.404.760,54
Bağış ve Yardımlar 727.168.202,87 738.383.029,42
Diğer Gelirler 18.649,02 21.731,12

DİĞER İNDİRİMLER (-) - -
Mal Varlığına Eklenen Değerler (-) - -

BRÜT GELİR VEYA GİDER 727.186.851,89 738.404.760,54

FAALİYET GİDERLERİ 1.052.722.266,17 1.150.642.431,15
Genel Yönetim Giderleri 51.018.118,93 87.503.670,83
Amaca Yönelik Giderler 1.001.704.147,24 1.063.138.760,32

FAALİYET GELİR VEYA GİDER FAZLASI -325.535.414,28 -412.237.670,61

FAALİYET DIŞI GELİRLER 1.041.262.541,27 1.450.673.040,24
İştiraklerden Temettü Gelirleri 294.953.612,73 186.312.242,12
Net Faiz Gelirleri 189.694.730,39 132.344.328,75

Brüt Faiz Gelirleri 267.064.994,02 237.643.346,82
Ödenen Vergi ve Fonlar -77.370.263,63 -105.299.018,07

Kambiyo Karları 4.302.568,66 600.099,96
Diğer Olağan Gelirler - 27.802.726,81
Menkul Kıymet Satış Karları 1.702.806,29 27.063,77
Şartlı Bağışçı Fonu Net Gelirleri 229.636.881,75 410.340.104,14
Önceki Dönemden Devreden Gelir Fazlası 320.971.941,45 693.246.421,49
Diğer Olağandışı Gelirler - 53,20

FAALİYET DIŞI GİDERLER (-) -508.560,19 -4.211.813,28

DÖNEM GELİR VEYA GİDER FAZLASI 715.218.566,80 1.034.223.556,35

KAR YEDEKLERİ -21.972.145,31 -32.695.980,25

DÖNEM NET GELİR - GİDER FAZLASI 693.246.421,49 1.001.527.576,10
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